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 آمریکایی ها  مجبورند
 به برجام بازگردند 

سرلشکر صفوی : 

صفحه  6

آمریکا باید تحریم ها را  لغو کند 
تا  مذاکرات از سر گرفته شود

محمد اسلامی : 

حکمران   زمانی موفق  است
 که اصلاح پذیر  باشد

علی اکبرصالحی : 

صفحه  6

صفحه  6

5تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس در خراسان جنوبی  2افزایش مجدد اعتبارات مقابله با بیابانزایی استان

سرمقاله

 مراقب هویت مطالبه خواه استان باشیم 

تقریباً به طور مرتب و به واسطه یک عطش خوشایند نسبت به خواندن، دانستن و  
نوشتن، هر روز، با فاصله های مشخص و روزی شاید به چند نوبت، خبرها، سایت ها، 
وبلاگ ها و صفحه های متعدد ایجاد شده در فضای مجازی را مطالعه می کنم. در 
این ماه، اگر به اغراق نگفته باشم حداقل بیست صفحه جدید با دنبال کنندگان متنوع 
و حداقل دو یا سه  وبلاگ خبری یا شخصی جدید با محدوده جغرافیایی خراسان 
جنوبی و بیرجند ایجاد شده اند و مدام مشغول فعالیتند. عموماً شعار مطالبه گری می 
دهند و عمدتاً و اکثر قریب به اتفاق شان، با هویت های ناشناس، غیرشفاف و به 
اصطلاح امروزی ها، پوششی، مطلب می زنند. برای افرادی که مدام در لابلای انبار 
خبرهای استان می چرخند، وصل کردن نقطه مشترک خبرها و پیدا کردن هویت 
واقعی و وابستگی ها و حامیان و گردانندگان پشت صحنه این صفحات، کار حداکثر 
دو یا سه ساعت است. اما سَمّی که بعضی از این صفحات وارد خون پاک جامعه 

استانی و شهری ما می کند، آنچنان ضربه مهلک و   ...  ادامه در صفحه 2

*  هرم پور

 دفاع هشت ساله  ملت ایران، مجموعه
 در هم تنیده ای از عظمت ها و جلوه های

جلال و جمالی است که یک ملت می 
تواند در نمایشگاه زندگی تاریخی خود به نمایش بگذارد. رهبر معظم 
انقلاب)مدظله العالی( . هشت سال دفاع مقدس، روایتی طلایی از 
دوران پر افتخار ملتی است که بعد از شکست دادن استبداد داخلی 
با اتحاد و همبستگی، با اقتدار در برابر ابرقدرت های تا بنُ دندان 
مسلح جهانی ایستادند تا ثابت کنند می توان با توکل به خدا و به 
رهبری یک مقتدای جامع الشرایط، با دست خالی هم اهریمن پلید 
را از خاک پاک وطن بیرون راند. هشت سال دفاع مقدس، یادآور 
رشادت ها و مجاهدت های آزادمردان و شیرزنان وارسته ای است 
که با الگوپذیری از نهضت سرخ عاشورا، قله های رفیع شهادت را 
درنوردیده، به دفاع از حریت و کیان این مرز و بوم پرداختند و به 
جهانیان نشان دادند هر چه از عمر انقلاب شکوهمند اسلامی بیشتر 
می گذرد، ایران مقتدرتر و پابرجاتر از گذشته ، راه های توفیق را پشت 
سر می گذارد. بدون تردید هفته دفاع مقدس،تجلیگاه ماندگارترین 
صفحات تاریخ زرین انقلاب اسلامی است که به فرمایش مقام 
معظم رهبری)حفظه ا...(؛” می توان تا مدت های طولانی به عنوان    
یک گنجینه             عظیم از آن استفاده کرد، آن را استخراج نمود و بر روی 
آن سرمایه            گذاری کرد”. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره 
امام خمینی )ره( پرچم دار مبارزه با استکبار جهانی که بدون هیچ 
تردیدی می دانست؛ ”ما برنده جنگ هستیم”، شهدای والامقام 
دوران دفاع مقدس و به ویژه دو هزار شهید خراسان جنوبی، هفته 
دفاع مقدس را به مردم ولایتمدار و همه ایثارگران و آزادیخواهان 
این استان که سهمی بسزا در دفاع از تمامیت ارضی کشور داشته 
اند، تبریک و تهنیت گفته، از آستان باریتعالی، عزت و سربلندی 
نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران را تحت توجهات حضرت 
ولی عصر )عج( مسئلت دارم. امید که خداوند متعال، توفیق صیانت 
از دستاوردهای ارزشمند دفاع مقدس و کامیابی در مسیر الگوگیری 

از شهدای گرانقدر را به همه ما عطا فرماید.
حمید ملانوری شمسی -  استاندار خراسان جنوبی

پیام استاندار
به مناسبت گرامیداشت 

 »هفته دفاع مقدس«
مبارزه با ویروس کرونا در خراسان جنوبی سرعت می گیرد

رکورد جدید  واکسیناسیون  
در استان ثبت شد

آموزش، توان مالی
و مدیریت ؛سه ضلع
  موفقیت تعاونی ها 

رئیس اتاق تعاون در گفتگو با آوا عنوان کرد : 

صفحه 3

صفحه  5

سمعک به
 زنده ماندن سلول شنوایی 

کمک می کند.

جناب آقای مهندس محمود نیرو مند 
کارشناس محترم رسمی دادگستری خراسان جنوبی 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت پدر بزرگوارتان
 را تسلیت عرض نموده ، از درگاه ایزد متعال برای آن فقید سعید، علو درجات و برای 

جناب عالی و سایر بازماندگان محترم، صبر و شکیبایی و طول عمر با عزت 
مسئلت می نماییم.

کانون کارشناسان  رسمی دادگستری خراسان جنوبی

جناب آقای محمدرضا صادق 
رئیس محترم سازمان بسیج رسانه خراسان جنوبی 

انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد،کارآمدی، لیاقت و شایستگی تان می باشد صمیمانه 
تبریک و تهنیت عرض نموده؛ رجاء واثق دارم ارتباطات و روابط عمومی کم نظیری که از شما سراغ 
دارم نویدبخش دستیابی به قله های رفیع پیشرفت و توسعه مجموعه  رسانه ای استان خواهد بود. 

ضمنا از زحمات و تلاش های چندین ساله  برادر عزیز جناب آقای سجاد رضایی در زمان تصدی 
مسئولیت کمال تقدیر و تشکر را دارم. موفقیت روزافزون شما عزیزان را از خداوند منان خواستارم.

سعید امینی نسب

جناب آقای محمد رضا صادق 
رئیس محترم بسیج رسانه خراسان جنوبی 

 انتصاب شایسته جناب عالی را که نشان از تدبیر ، تلاش، لیاقت و مجاهدت های شماست تبریک عرض 
نموده ، به امید این که  در پناه پروردگار با حرکت بسیجی در عرصه اطلاع رسانی متعهدانه درمسیر اهداف 
 نظام مقدس جمهوری اسلامی موفق باشید. همچنین از زحمات و تلاش های آقای سجاد رضایی

 در زمان تصدی قدردانی نموده و استواری گام های بلندشان را در ادامه خدمت موفق 
در سایر سنگرها آرزومندیم. 

پایگاه بسیج روزنامه آوای خراسان جنوبی 

شرکت اکسید منیزیم نهبندان در راستای تکمیل کادر خود از کارشناسان ذیل 
دعوت به همکاری می نماید 

1- کارشناس برق صنعتی )حداقل 5 سال سابقه مرتبط(
2- کارشناس مکانیک )حداقل 5 سال سابقه مرتبط( 

3- کارشناس عمران )آشنایی کامل با دوربین نقشه برداری و نقشه های صنعتی
 و امور اجرایی با حداقل 5 سال سابقه مرتبط(

از متقاضیان دعوت می شود رزومه کامل خود را از طریق واتساپ به شماره 
09159638713 ارسال فرمایند 

صفحه 2

 خریـد آنلاین بلیـت و برنامه پروازهـای
فرودگـاه بیرجند

آگهي مزایده عمومي )یك مرحله اي( 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بیرجند در نظر دارد: تجهیزات پزشکی 
اسقاطی و مازاد بیمارستان امام رضا )ع( را با مشخصات ذیل به شماره فراخوان 
1000030259000007 با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 

آدرس www.setadiran.ir به صورت الکترونیکی به فروش رساند، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند 
حداکثر تا ساعت )08:00( روز یکشنبه 1400/07/04 با مراجعه به آدرس فوق نسبت به دریافت اسناد 

و مدارک اقدام نمایند.
زمان و محل بازدید از دستگاه مورد نظر: از روز پنجشنبه 1400/07/01 لغایت روز دوشنبه  1400/07/12  

همه روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت 09:00 الی 14:00 با هماهنگی بیمارستان 
نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: ضمانتنامه معتبر بانکي یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 
4101081652136003 نزد بانک مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه )شرکت در مناقصه( مطابق 

جدول ذیل : 

عنوان مزایدهشماره پارتی مزایده ردیف
مبلغ تضمین 

)ریال(
تاریخ 

بازگشایی

1 1100030259000008
فروش تجهیزات پزشکی 

208/050/00010:30اسقاطی بیمارستان امام رضا )ع(      

مهلت ارائه اسناد: تا ساعت 09:00 روز  چهاشنبه 1400/07/14 
 محل و بازگشایي پاکات :  خراسان جنوبی - بیرجند -  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی  -  سازمان مرکزی - اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه 1400/07/14 مطابق ساعت 
جدول فوق - در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مزایده  بوده و دانشگاه در رد یا قبول یک 

یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.
روابط عمومي دانشگاه علوم پزشکي بیرجند

از بعُد خانواده:
*  استحکام خانواده و تقویت بنیان  خانواده

*  همبستگی و وابستگی بیشتر  بین اعضای خانواده
*  تامین غریزه والد، تامین نیازهای عاطفی در خانواه 

با فرزند  بیشتر
* پیشگیری از برخی سرطان های زنان با بارداری به هنگام

*  ارتقای سلامت روان والدین و شادکامی والدین
*  سازگاری بیشتر

از بعُد جامعه:
*   اقتدار ملی
*  تداوم نسل 

* تامین نیروی کار و فعالیت کشور  و 
پیشگیری از رکود اقتصادی و تولید 

* حفظ توازن و تعادل نسلی 

واحد سلامت خانواده و جمعیت مرکز بهداشت شهرستان بیرجند

دو مورد از فواید فرزندآوری را بیان کنید؟
فرزند بیشتر، زندگی شادتر

سرهنگ پاسدار غلامرضا فلاحی - مدیر کل حفظ 
آثار و نشر ارزش هاي دفاع مقدس خراسان جنوبی 

 هشت سال دفاع مقدس ما صرفا یک امتداد زمانی و فقط یک برهه 
زمانی نیست؛ گنجینه عظیمی است که تا مدت های طولانی ملت ما 
می تواند از آن استفاده کند، آن را استخراج کند و مصرف کند و سرمایه 
گذاری کند.)مقام معظم رهبری( امروز تاریخ به خوبی گواهی می دهد 

که رشادت ها، فداکاری ها و از خودگذشتگی های آزادمردان و شیرزنان پیرو مکتب عاشورا با پیروی و 
الگوپذیری از نهضت سرخ عاشورا بر تمام زیاده خواهی ها و یاوه گویی های ابر قدرت ها خط بطلان کشیده 
است.  در مسیر آزادیخواهی و عدالت طلبی، امام خمینی )ره( پرچم دار مبارزه با استکبار جهانی بودند که 
با هوشیاری تمام از انقلاب اسلامی، پاسداری و مراقبت کرده و توانستند منافع سردمداران متکبر جهان را 
نه تنها در منطقه بلکه در سراسر جهان به چالش بکشند که نتیجه این مقاومت و پایداری و تأسیس نظام 
اسلامی منجر به اجماع مستکبران علیه جمهوری اسلامی و مردم ایران گردید که تاکنون نیز ادامه دارد. 
کینه توزی و فشار دشمنان منجر به شناخت بیشتر ارزش های انقلاب اسلامی برای مردم شد و عزم آنان 
را در دفاع از دستاوردهای انقلاب اسلامی راسخ تر کرد. چاره دشمن در برابر این پایداری طراحی جنگ 
تحمیلی به عاملیت و مزدوری صدام و ارتش بعث عراق علیه ایران بود که این تهاجم سراسری رسما در 
31 شهریور ماه 1359 آغاز و به مدت هشت سال ادامه یافت. آنچه برای نسل باقی مانده از دفاع مقدس و 
مدافع ارزش های انقلاب اسلامی در جنگ تحمیلی و برای نسل بعد از جنگ و نسل حاضر دارای اهمیت 
بسیار است، شناخت دقیق ابعاد دفاع مقدس و ارزش های نشأت گرفته از آن و همچنین استمرار و حفظ 
این دستاوردها و ارزش هاست که می بایست به خوبی تبیین و باز تعریف شود. اینجانب ضمن پاسداشت 
فرا رسیدن چهل و یکمین سالگرد هفته دفاع مقدس این ایام غرور آفرین را به خانواده معظم و معزز شهدا 
به ویژه شهدای جنگ تحمیلی، جانبازان، ایثارگران و آحاد مردم شهید پرور استان خراسان جنوبی تبریک 
و تهنیت عرض نموده و کامیابی دلسوزان این آب و خاک را در عرصه های مختلف ملی و بین المللی از 

خداوند قادر متعال خواستارم.

پیام مدیر کل حفظ آثار و نشر ارزش های 
دفاع مقدس خراسان جنوبی

به مناسبت آغاز هفته دفاع مقدس

اداره کل حفظ آثار و نشر ارزشهای 
دفاع مقدس خراسان جنوبی

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع( 
استخدام می کند 

بیمارستان حضرت ابوالفضل العباس )ع( بیرجند در نظر دارد: 
جهت تکمیل کادر اداری خود از میان واجدان شرایط بومی بیرجند با مدرک 

کارشناس بهداشت محیط نیرو جذب نماید. جهت کسب اطلاع بیشتر به سایت 
www.milad3. irبیمارستان به آدرس                           مراجعه نمایید. 
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صادرات سیلندر گاز و فرآورده های نفتی از خراسان جنوبی به افغانستان

مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های خراسان جنوبی گفت: سازمان همیاری به صادرات سیلندر گاز و فرآورده های 
نفتی به افغانستان ورود کرد. قلی زاده افزود: کمک به توسعه استان مهم ترین هدف سازمان از انجام پروژه های عمرانی 
در بازارچه های مرزی است لذا سازمان همیاری به صادرات سیلندر گاز و فرآورده های نفتی به افغانستان ورود کرده است.

سرمقاله

مراقب هویت مطالبه خواه استان باشیم 

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( اما سَمّی که بعضی از این صفحات وارد خون 
پاک جامعه استانی و شهری ما می کند، آنچنان ضربه مهلک و مرگ باری 
به این تن رنجور وارد می کند که جبرانش سال ها زمان خواهد برد. یادم 
هست در مقطعی، دستگاههای نظارتی در استان ورود خوبی برای هویت دار 
شدن یا مسدود کردن بعضی از این صفحات و سایت ها و کانال ها و گروهها 
و وبلاگ ها انجام دادند. اما مدت هاست در غفلتی دوباره و سکوتی تأمل 
برانگیز از سوی متولیان امر، ماجرا بالا گرفته است. نمونه ای کوچک از آن را 
در این روزها، و برای ماجرای انتخاب شهردار و انتخاب استاندار شاهد هستید. 
نکته جالب توجه اینکه علیرغم اینهمه مطالبات متعدد و اولویت دار مردم در 
حوزه های مختلف، تأکید این صفحات بی هویت، عموماً به عزل و نصب 
ها و ماجراهای سیاسی بر می گردد؛ یعنی دقیقاً چیزی که روی اعصاب 
مردم است و در بسیاری موارد، برای شهروندان، اولویت هم نیست. ما در 
خراسان جنوبی و به ویژه در بیرجند به عنوان مرکز استان، در حال تجربه 
کردن فرآیند یک گذار اجتماعی - سیاسی هستیم. در میانه چنین فرآیندی، 
مسائلی از این دست تقریباً پیش می آید، اما اگر این گذار، و این دوران بلوغ، 
خوب و مدیریت شده سپری نشود، باعث شکل گیری یک هویت ضربه 
خورده، متزلزل و انتقام جو خواهد شد. بی خیالی متولیان به رشد رسانه های 
بی هویت یا کم هویت، باعث تزریق مدام سَمّ بی هویتی به جامعه ی شفاف 
و زلال و آرام خراسان جنوبی خواهد شد. تداوم این روند، جامعه استانی و 
شهرستانی ما را به سمت یک هویت کلی غیرشفاف و آماده کردن زمینه 
های مدیریت های در سایه و تقدیم فرصت های بی شمار سوء استفاده 
و منفعت طلبی به آنها خواهد برد. نمونه هایی از آن را که ماحصل چنین 
رویکردهای ضد اجتماعی است، این روزها  همگی می بینیم. اتفاق های 
شورای شهر را می بینیم، ماجراهای انتخاب استاندار را می بینیم، فرآیندهای 
تغییر و تحول در برخی از حوزه های استان را می بینیم، مطالبه گری های 
مشکوک و هدفمند در فضای مجازی را می بینیم، اما واقعاً خیلی ها در سطح 
و کف جامعه،  نمی دانند این ماجراها از کجا آب می خورد؟ بازیگران اصلی 
چه کسانی هستند؟ عناصر تأثیرگذار کدام، گلوگاه ها را در اختیار گرفته اند؟ 
صحنه گردانان به دنبال چه نتیجه ای هستند؟ و مردم  نهایتاً باید از چه 
کسانی مطالبه داشته باشند؟ در میدان پرآشوب رسانه ای این روزها، ما در 
کنار تلاش برای شستن غبار وهم آلود ایجاد شده، موظف به رعایت اخلاق 
و بهداشت رسانه ای در کنار افزایش سواد و تفکر رسانه ای مان هستیم. 
تا آن زمان بیاییم این چند نکته را خیلی خوب به یاد بسپاریم؛ 1 - یادمان 
باشد هیچکس همه ی داستان را برای ما تعریف نمی کند. 2 - یادمان 
باشد هرکسی، حتی خود ما، چیزی را می بیند که می خواهد. 3 - یادمان 
باشد تعصب و یک جانبه نگری در مطالعه خبرها و انتشار آنها، سَمّ است. 
4 - یادمان باشد همیشه به آنچه نوشته »نشده« هم دقت کنیم! 5 - یادمان 
باشد در دام شایعات گرفتار نشویم. 6 - یادمان باشد به هر کسی و به هر 
صفحه و سایت و وبلاگ و کانال و گروهی اعتماد نکنیم. 7 - یادمان باشد، 
همیشه صبور باشیم. با خواندن یک متن یا خبر، سریع واکنش نشان ندهیم 
و بستر شرمندگی خودمان را پهن نکنیم. اولین خبر، همیشه و لاجرم، آخرین 

خبر نیست. همیشه خبرهای دیگری هم هستند که در راهند.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 09304943831 ارسال بفرمایید(

 پیوستن ۸۰ روستای خراسان جنوبی به چرخه آبرسانی پایدار
تا پایان سال 1400 انجام می شود؛

نوسان قیمت لوازم الکترونیکی در خراسان جنوبی

80 روستای خراسان جنوبی تا پایان سال 
1400 به چرخه آبرسانی پایدار می پیوندد. 
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خراسان 
ویژه  اهتمام  مجموعه  این  گفت:  جنوبی 
همه  پایدار  آب  تامین  سال  پایان  تا  دارد 
به  را  استان  خانوار   20 بالای  روستا های 

تاکنون  افزود:  امامی  برساند.  سرانجام 
روستا  به 30  نزدیک  برای  پایدار  آبرسانی 
 15 در  نیز  مهر  پایان  تا  و  شده  اجرایی 
روستای دیگر عملیاتی می شود. وی گفت: 
ظرفیت  از  مسیر  این  در  پارسال  همانند 
سایر ارگان ها و نهاد ها از جمله کمیته امداد، 

قرارگاه محرومیت زدایی سپاه، بنیاد علوی و 
بنیاد ابراهیمی نیز در راستای رفع مشکلات 
کمک  استان  محروم  روستایی   مناطق 
گرفته ایم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
خراسان جنوبی گفت: 749 هزار و  287 نفر 
در استان در قالب 345 هزار و 942 مشترک 

تحت پوشش خدمات آب هستند که از این 
تعداد 207 هزار و 353 فقره انشعاب مربوط 
به مناطق شهری و 138هزار و 589 انشعاب 
مربوط به مناطق روستایی است که در 6 ماه 
نخست امسال نیز 4 هزار و 903 انشعاب آب 

جدید واگذار شده است.

لوازم  فروشندگان  اتحادیه  رئیس  بازار- 
به  اشاره  با  خراسان جنوبی  در  الکترونیکی 
نوسان قیمت در بازار موبایل و تبلت در استان 
گفت: مسائل اقتصادی موجب شده مردم به 
سمت خرید موبایل و تبلت دست دوم بروند. 
موسوی اظهارکرد: قیمت انواع موبایل، تبلت 

و لپ تاپ در بازار خراسان جنوبی در ماه های 
گذشته در نوسان بوده است. رئیس اتحادیه 
فروشندگان لوازم الکترونیک، موبایل و کامپیوتر 
خراسان جنوبی بیان کرد:  چند ماه پیش، قیمت 
لوازم الکترونیکی اندکی پایین آمد و مجدد 
حدود پنج درصد افزایش پیدا کرد و البته در 

روزهای اخیر شاهد ثبات قیمت در بازار کالاهای 
الکترونیکی در خراسان جنوبی بوده ایم. موسوی 
در مورد میزان خرید و فروش لوازم الکترونیک 
در خراسان جنوبی گفت: برداشت من این است 
که با شروع مدارس و ادامه آموزش های غیر 
حضوری، بازار خرید و فروش این لوازم رونق پیدا 

کند. وی با اشاره به اینکه به واسطه مشکلات 
اقتصادی مردم، بسیاری از خانواده ها به سمت 
خرید لوازم الکترونیکی و موبایل و تبلت دست 
دوم رفته اند، اظهارکرد: قیمت موبایل و تبلت 
دست دوم تفاوت چندانی نکرده و بیشتر نوسانات 

مربوط به موبایل و تبلت نو است. 

ایسنا-  مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری 
خراسان جنوبی اظهار کرد: سازمان جنگل ها، 
مراتع و آبخیزداری کشور با توجه به کسب 
با  مقابله  طرح های  در  استان  نخست  رتبه 
کل  اداره  مطلوب  عملکرد  برای  بیابانزایی 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی 
اعتبارات مقابله با بیابانزایی استان را مجدد 
افزایش داد. نصرآبادی  گفت: عملکرد خوب 
استان در بحث های مقابله با بیابانزایی باعث 
شد خراسان جنوبی در این بخش رتبه نخست 
کشوری را در برنامه های سال 1399 به دست 
آورد که جایگاه استان در تخصیص اعتبارات 
مقابله با بیابانزایی را نیز مجدد افزایش داد. 
وی با اشاره به عملکرد استان در بحث های 
مقابله با بیابانزایی گفت: سال گذشته برای 
انجام این فعالیت ها از محل اعتبارات صندوق 

از 79  بیش  درآمد عمومی   و  ملی  توسعه 
میلیارد تومان اعتبار مصوب داشتیم که به طور 
کامل تخصیص یافت. مدیرکل منابع طبیعی 

تمام  افزود:  جنوبی  خراسان  آبخیزداری  و 
فعالیت های انجام شده در این حوزه شامل 

نهالکاری، مدیریت هرزآب، آبیاری سنواتی، 
اجرای سیستم های چرایی و قرق، ساماندهی و 
کنترل چرای ، مالچ پاشی و ... است که حتی 

بیشتر از حجم و  اعتبارمصوب سال گذشته 
اجرایی شده است.  نصرآبادی تصریح کرد: این 

عملکرد خوب باعث شد برای سال 1400 در 
بخش مقابله با بیابانزایی رقم 99 میلیارد تومان 
برای استان مصوب شود.وی با اشاره به کسب 
رتبه نخست کشوری در اجرای فعالیت های 
مقابله با بیابانزایی و با توجه به پیگیری به 
عمل آمده و ضرورت توسعه طرح های مقابله 
با بیابانزایی در استان، بیان کرد: با نظر مساعد 
سازمان جنگل ها، مراتع و آبخیزداری کشور 
مجدد این اعتبار افزایش پیدا کرد . مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری خراسان جنوبی 
خاطرنشان کرد: اعتبار مشخص شده برای 
استان در سال 1400 که 99 میلیارد تومان 
تعیین شده بود مجدد 13 میلیارد تومان افزایش 
یافت، بر این اساس اعتبارت استان در سال 
جاری برای فعالیت های مقابله با بیابانزایی 

113 میلیارد تومان خواهد بود. 

افزایش مجدد اعتبارات مقابله با بیابانزایی خراسان جنوبی

کتابخانه های عمومی
 خراسان جنوبی بازگشایی شد

به  توجه  با  جنوبی  خراسان  عمومی  کتابخانه های  ایرنا- 
خروج استان از وضعیت قرمز کرونا به روی علاقه مندان باز 
گفت:  جنوبی  خراسان  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل  شد. 
همه خدمات از جمله امانت و بازگشت کتاب، سالن مطالعه 
و برنامه های فرهنگی در کتابخانه های عمومی استان ارائه 
کتابخانه ها  مطالعه  سالن های  کرد:  بیان  حاجی  می شود. 
برای رعایت فاصله اجتماعی با 40 درصد ظرفیت در مناطق 
زرد و 30 درصد ظرفیت در مناطق نارنجی پذیرای اعضای 
کتابخانه ها خواهد بود. وی با اشاره به اینکه 70 باب کتابخانه با 
زیربنای 21 هزار و 673 مترمربع در خراسان جنوبی وجود دارد، 
افزود: کتابخانه های عمومی شهری و روستایی در استان با 
رعایت شیوه نامه های بهداشتی به ارائه خدمات خواهد پرداخت 
مدیرکل  است.  الزامی  مراجعان  برای  ماسک  از  استفاده  و 
کتابخانه های عمومی خراسان جنوبی گفت: 826 هزار جلد 
کتاب در کتابخانه های عمومی استان موجود است و تعداد 
اعضای کتابخانه ها در حال حاضر 19 هزار نفر است که این 

تعداد قبل از شیوع کرونا 50 هزار عضو بود.

آموزش ۴۱۰۰ سرباز خراسان 
جنوبی در طرح »سرباز ماهر«

رئیس جهاددانشگاهی خراسان جنوبی گفت: در مرحله سوم 
طرح ملی »سرباز ماهر« بیش از 4100 نفر از سربازان وظیفه 
نیروهای مسلح استان از خدمات آموزشی جهاد دانشگاهی 
اینکه  به  اشاره  با  بهره مند شده اند. صادقی  خراسان جنوبی 
ماه  بهمن  از  جنوبی  خراسان  در  ماهر  سرباز  طرح  اجرای 
سال 1398 آغاز شده است، اضافه کرد: بر اساس تفاهم نامه 
همکاری با اداره کل ورزش و جوانان استان اجرای این طرح به 

جهاد دانشگاهی واگذار شد. وی به اضافه شدن بحث آموزشی 
»سواد مالی و سواد رسانه ای« از مرحله سوم طرح ملی سرباز 
ماهر به خدمات آموزشی این طرح اشاره و خاطرنشان کرد: در 
این طرح، خدمات آموزشی در دوره های »مهارت های عمومی 
زندگی« و »آشنایی با مهارت عمومی اشتغال و کارآفرینی« به 
سربازان ارائه می شود. رئیس جهاد دانشگاهی خراسان جنوبی 
با بیان اینکه در شهریورماه جاری برگزاری طرح سرباز ماهر 
با آموزش 800 نفر در استان انجام شده است، اظهار کرد: 
به شرکت کنندگان طرح مذکور در صورت کسب امتیاز لازم 
گواهینامه آموزشی با امضای جهاد دانشگاهی، اداره کل ورزش 

و جوانان و نیروهای مسلح استان ارائه می شود.

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  
ختم کلام ا... مجید

 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد
  و عواید آن صرف بیماران سرطانی  صعب العلاج می شود.

ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 
موسسه خیریه  هیئت ابوالفضلی
09031618482  - 32227177        

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۳ شهرستان بیرجند
 به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود اختصاصی شماره زیر:

 ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیمه زار پلاک ۲۸۲۰ فرعی از ۱۲۴ - اصلی بخش ۲ بیرجند واقع در مزرعه 
چهکند مورد تقاضای عباس مرغی در روز ۱۴۰۰/۰7/۲5 ساعت اداری در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ 
قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز 
و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند 
مطابق ماده ۱5 قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت 
به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا 
سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به 

مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.

تاریخ انتشار: 1400/06/31     حسین براتی - سرپرست ثبت اسناد و املاک بیرجند 

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۴۴- ۱۴۰۰/۰5/۱۱ و رای اصلاحی شماره ۱۴۰۰۶۰۳۰۸۰۰۴۰۰۰۰۴۶- 
۱۴۰۰/۰5/۱7 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم فاطمه قاضی فرزند علی به شماره 
شناسنامه ۳7 صادره نهبندان به شماره ملی 5۶۳۹7۰۱۶۶۸ در پرونده کلاسه ۱۳۹۹۱۱۴۴۰۸۰۰۴۰۰۰۰۱7 
نسبت به ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر اعیان احداثی به مساحت ۳۸۴/۰۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۲۳ 
فرعی از ۲- اصلی مزرعه همری بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی )قولنامه عادی( از مالک رسمی )فاطمه کاظمی( 

به آدرس مزرعه همری بخش 5 نهبندان محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و 
رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/31
سید مهدی پروین محبی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان 

ارزان ترین تاکسی بیرجند

تاکسی آنلاین

ثبت نام رایگان راننده سواری آقایان / بانوان
جهت همکاری و پیوستن به ناوگان بنت به آدرس میدان شهدا، 

پشت بانک صادرات )ساختمان آوا( مراجعه فرمایید.
مزایای بنت: کمیسیون فقط 6 درصد

سهمیه بنزین براساس پیمایش خدمات خودرویی، رفاهی و ...

شمـاره تمـاس: 32234532
سفر اول رایگان با نصب اپلیکیشن بنت و ثبت کد تخفیف: 100

لوله بازکنی و لوله کشی ممتاز 
به صورت شبانه روزی / با فنر برقی و روش نانو 

تشخیص و ترکیدگی ، رفع نم و بوهای نامطبوع 

اسحاقی    09158346779- 09915116386

صد در صد تضمینی

کیفیت کار خوب را 

امتحان کنید 

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880
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خیزش گرد و خاک در خراسان جنوبی

رئیس گروه پیش بینی و صدور پیش آگهی های جوی هواشناسی استان گفت: با توجه به الگوی نقشه های پیش یابی و خروجی مدل های هواشناسی از امروز 
در ساعات عصر و شب شاهد وزش باد و گرد و خاک در اکثر نقاط استان خواهیم بود.نخعی افزود: به لحاظ شرایط دمایی تا پایان هفته جاری تغییرات دمای 
هوا در استان محسوس نخواهد بود. به گفته وی از امروز تا پایان هفته علاوه بر کاهش سرعت وزش باد شرایط جوی در استان آرام و پایدار پیش بینی می شود.

چند جمله  با 
اعضای شورای شهر

سلام. این روزها وقتی هر جا صحبت 
 می شود بحث از عملکرد شورا در انتخاب
شهردار است و چقدر انسان افسوس می 
خورد شورایی که باید حتی فراتر از قانون 
دردهای مردم شهرش را فریاد بزند به 
اندازه اختیارات خودش هم نمی تواند 
انجام دهد! عزیزان  را درست  کارش 
شورای شهر نتیجه این همه ادعای شما 
همین بود ؟  اعضای جدید و مستقل که 
اینقدر فریاد مردمداری می زدید به این 
راحتی بازی خوردید؟ اعضای قدیمی و 
ائتلافی شورا بعد از اینهمه سیاست بازی 
نتیجه همه برنامه های شما همین بود؟  
آقایان پشت صحنه شورا ، هدف تان 
همین افتضاح ایجاد شده بود؟ وقتی 
مردم گلو پاره کردند که شما در بازی 
های سیاسی افتاده اید و هر روز به جای 
بیدار شدن از خواب غفلت ، شهروندان را 
متهم کردید و همه چیز را به کانال های 
رسمی شورا و اظهارات رئیس و سخنگو 
منوط می کردید اصلا فکر اینجا را کرده 
بودید؟ می دانید  برخی از مردم الان 
بیش از انتظار برای انتخاب شهردار ، 
آرزوی ابطال شورای شهر شما را دارند 
تا این بی آبرویی که فرهنگ و غنای 
شهر ما را زیر سوال برد هر چه سریعتر 
به پایان برسد؟ شورایی که قرار است 
برای شهر قانون تعیین کند از حداقل 
های قانون بی خبر بوده یا با علم به 
 آن با آبروی انسانی بازی کرده است ؟ 
قانون را نمی دانسته و یا عالمانه شهر 
را اینقدر معطل کرده اید؟ خودم و شما 
کنم. می  توصیه  الهی  تقوای  به   را 
اگر من و شما می  چیزی که شاید 
داشتیم کار به اینجا نمی کشید. مردم 
به لطف فضای مجازی و رسانه های 
استان از همه چیز با خبر بودند و وقتی 
گزینه های موجود را با 5 انتخاب نهایی 
شما مقایسه می کردند کاملا متوجه و با 
خبر می شدند که شما برای چه هدفی 
تلاش می کنید. باشد که خدا اجر کار 
هر کسی را با عنایت به حقایق پنهان 
بدهد. چه آنهایی که با تصمیمات شان 
در شورا این وضع را پدید آوردند و چه 
با رای شان مسببان این  آنهایی که 

وضع را به شورا آوردند. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

*آوای محترم سلام. من معنی تخصص 
که به خیلی ها اتلاق می شود و ندارند را 
امروز در اولین نقشه راه اعضای شورا شهر 
به وضوح مشاهده کردم اگرشهردار انتخابی 
به هر دلیل شرایط این منصب را  نداشت 
چرا پس از انتخاب و معرفی مشخص شد 
ضمن اظهار تاسف فراوان باید پاسخگوی 
این بی بر نامگی و نپختگی که با آبروی 
انسانی بازی شد بدون مماشات شورا باشد 
مگر در معرفی شهردار، شورا از فیلترهای 
پیش نیاز بی خبر است چرا مردم را به باد 

تمسخر  می گیرید.

که  تهران  مثل  شهری  کلان  *در 
می  انتخاب  متخصص  غیر  شهردار 
کنند شهردار یک شخصیت سیاسی با 
کلی مشاور و معاون است که عملا در 
تصمیمات اجرایی و تخصصی نقشی 
ندارد )هرچند این موضوع کاملا اشتباه  
است( اما در شهرداری بیرجند که همه 
می  گرفته  شهردار  توسط  تصمیمات 
متخصص غیر  شهردار  انتخاب   شود 

توسط عزیزان شورای شهر  جای تعجب 
و تاسف دارد که شهر را دچار چالش 

جدی خواهد کرد.  

 * باید به جای ابطال انتخاب شهردار
انتخاب اعضای شورای شهر را ابطال 
برای  اینچنین  که  افرادی  کردند.  می 
سرنوشت شهر تصمیم می گیرند، معلوم 
نیست که در آینده چگونه باشند و چگونه 

تدبیر کنند ؟!!!

آقایان  به  آوا  روزنامه  طریق  از   *
عزیزی که در فرمانداری شهرستان ... 
نشسته اند و برای انتخاب دهیاران به 
شوراهای اسلامی روستا فشار می آورند 
هشدار می دهم اگر کارتان ادامه پیدا 
کند عواقب علنی کردن پشت صحنه 
هایتان با خودتان. ما اهالی و اعضای 
شوراهای روستایی شاید بودجه ای که 
شما با آن ما را تهدید و تحت فشار 
ولی  باشیم  نداشته  را  دهید  می  قرار 
لقمه حلالی که بر اثر دسترنج خودمان 
سر سفره آورده ایم مرام حق طلبی و 
تظلم خواهی و نرفتن زیر بار زور را در 
ما تقویت کرده است. این آخر کاری از 
عواقب بازی های پشت صحنه خود 

بترسید که قصه سخت می نویسد.

* بیچاره کسانی که مرحله اول واکسن 
 برکت زدند وحالا یک ماه شده به دنبال

و  دوم هستند  مرحله  برکت  واکسن   
خبری نیست درحالی که در استان های 
همجوار فراون است، واقعا ازبس هرروز 
به مرکز بهداشت سرزدیم خسته شدیم 

کسی  هم جوابگوی این تاخیر نیست. 

 * فرماندار دولت روحانی قرار است مصوبه
 شورای شهر در دوره آقای رئیسی را باطل

 کند ؟ من بعید می دانم اجازه همچین 
کاری را به او بدهند کار به وزارت کشور 
برسد مثل آقای زاکانی که تائید شد اینجا 

هم شهردار را تائید می کنند.  

و  واضح  محترم  مسئولین  کاش   *
اصطلاح  به  بنیاد  کنند  بیان  شفاف 
چه  از   ... یا  و  اوقاف  یا  مستضعفان 
اراضی  صاحب  را  خودشان  محلی 
دانند. خصوصاً  می  مختلف  نقاط  در 
متمادی سالیان  که  اراضی  از   برخی 

در تملک مردم بوده و حالا این سازمان 
ها  صاحب شدند و از مالکان چندین 
ساله وجه دریافت کرده و با بیان اینکه 
قسمتی به ذینفعان هبه گردیده ملت را 
مدیون خود می دانند تا شاید این سوژه 

ها دیگر مطرح نشود.

در  سیاسی  بلوغ  از  که  شهروندی   *
می  چه  است!  گفته  شهردار  انتخاب 
گویی شما؟ بلوغ سیاسی چیست؟ وقتی 
توی  دودش  باشد  اشتباه   انتخابشان 
چشم شهر و مردم می رود نه اعضای شانا 
و شورای شهر. کدام مسئولی تا به حال 
پاسخگوی رفتار اشتباهش بوده که شانا 

بخواهد مسئولیت را بپذیرد.

عنوان  به  شهردار  انتخاب  از  من   *
شهردار دفاع  نمی کنم اما نکته مهمی 
تفسیر  و  دوگانه  سیاست   که هست 
قوانین است همین شورا در تهران جناب 
زاکانی که مدرک دکترای پزشکی هسته 
ای دارد را به عنوان  شهردار انتخاب می 
کند و وزارت کشور حکم ایشان را امضا 
می کند ولی در خراسان جنوبی یک فرد 
دیگر همان مدرک دکترا را دارد اما به 
استناد بخشنامه انتخاب شهرداران ایشان 
را رد می کنند.تکلیف مجریان قانون 
باخودشان مشخص نیست. اینگونه نمی 

شود فساد را جمع کرد.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

مهدی آبادی- شرکت های تعاونی از افرادی 
تشکیل شده که داوطلبانه گرد هم آمده اند 
تا نیازهای اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
خود را  طریق ایجاد تعاونی، برآورده کنند. 
در واقع این شرکت های تعاونی مردم محور 
است و به طور مستقیم و یا غیرمستقیم در 
تولید ملی نقش دارد. اهمیت دادن به شرکت 
های تعاونی در استفاده از امکانات بالقوه و 
ارائه  و  ثروت  تولید  کارآفرینی،  از  حمایت 
خدمات اجتماعی، حرکت به سمت توسعه 
پایدار است. با توجه به نقش زیاد شرکت 
های تعاونی در توسعه ، گفتگویی با رئیس 

اتاق تعاون خراسان جنوبی داشتیم.

مسکن، مهم ترین عرصه 
شرکت های تعاونی

رئیس اتاق تعاون استان در این گفتگو که 
به طور زنده از صفحه اینستاگرامی روزنامه 
نیز پخش می شد، با بیان اینکه 977 تعاونی 
تعاونی  تعداد  فعال است، گفت:  استان  در 
که  است  بیشتر  تعداد  این  از  استان  های 
برخی از این تعاونی ها به دلایلی غیر فعالند. 
حسینی افزود: این تعاونی ها در گرایش های 
و  کشاورزی  مسکن،  مصرف،  خدمات، 
باغداری، مرزنشینان، صنایع و گردشگری، 
فرش دستباف، معدن، دهیاری ها و سهام 
عدالت در سطح استان فعال است. رئیس 
اتاق تعاون، با بیان اینکه مهم ترین حوزه 
فعالیت تعاون در استان در بخش مسکن 
است، افزود: از دهه 60 هر زمان که برای 
طبقات پایین جامعه اقداماتی خواستیم  انجام 
بدهیم، به سمت ایجاد تعاونی رفتیم. وی 
اضافه کرد: در خراسان جنوبی 30 هزار واحد 
مسکن مهر ساخته شد که 50 درصد این 
تعداد بر عهده شرکت های تعاونی بود. به 
گفته رئیس اتاق تعاون استان، این ساختمان 
ها از لحاظ کیفیت و ایمنی نمره قبولی می 
گیرد. حسینی، با بیان اینکه ساخت مسکن 
کشور  و  استان  در  اشتغال  افزایش  باعث 
خواهد شد، گفت: باید برای رونق اقتصادی 
به این سمت حرکت و به فعالان اقتصادی 
کمک کنیم. رئیس اتاق تعاون استان درباره 
بی کیفیت بودن برخی از ساختمان های 
مسکن مهر بیان کرد: متاسفانه هر زمان که 
حجم کار افزایش پیدا کند، کیفیت در برخی 
از ساختمان ها کم خواهد شد. حسینی با 
بیان اینکه نیروی بومی زیادی در ساخت 
این مسکن ها مشغول به کار نبودند،  اضافه 
کرد: 70 درصد شاغلان در این حوزه غیر 
بومی بودند که متاسفانه به کیفیت برخی از 

ساختمان ها آسیب وارد شد.

مردم، رکن نظارت بر تعاونی ها 

رئیس اتاق تعاون استان با بیان اینکه یکی از 
مشکلات تعاونی ها عدم نظارت مردم است، 
با جمع شدن سرمایه  تعاونی  عنوان کرد: 
های خرد ایجاد می شود و افراد زیادی در 
این تعاونی حضور دارند. حسینی افزود: این 
افراد مجمع و هیئت مدیره را تشکیل می 
دهند اما پس از آن دیگر هیچ گونه نظارتی 
بر این تعاونی ندارند و آن را به حال خود رها 
می کنند. وی با بیان اینکه رکن نظارت بر 
تعاونی ها مردم هستند، ادامه داد: در قانون 

مدت زمان انتخاب بازپرس یک سال است 
امر  به  قانونگذار  ویژه  اهتمام  بیانگر  که 
نظارت است. به گفته وی، مشکل نظارت 
بر تعاونی ها کشوری است و در اکثر نقاط 

کشور این مشکلات وجود دارد.

آموزش پیش شرط ورود به عرصه تعاون

رئیس اتاق تعاون در این گفتگو گریزی به 
اختلافات در تعاونی ها زد و بیان کرد: اگر 
شخصی گمان می کند، حقش نادیده گرفته 
شده، این موضوع را به اتاق تعاون اطلاع دهد 
تا برای حل آن اقداماتی انجام دهیم. حسینی 
افزود: در ابتدا سعی بر روش کدخدا منشی است 
که بدون هیچگونه درگیری این اختلافات 
حل شود، اما اگر اختلافات حل نشد به طور 
تخصصی به این موضوع ورود می کنیم. وی 
اضافه کرد: مرکز داوری اتاق تعاون واقع در 
خیابان مالک اشتر آماده هرگونه طرح دعوایی 

است و به طور کاملا بی طرفانه به دعوی 
های ارجاع شده رسیدگی می کند. حسینی 
به  اقدامات این اتاق برای آموزش نیز اشاره 
و بیان کرد: مجوز مرکز آموزش فنی و حرفه 
ای برای اتاق تعاون اخذ شده است اما متاسفانه 
هدف این مرکز آموزش حضوری می باشد که 
به دلیل شرایط کرونایی این امر تاکنون میسر 
نشده است. وی با بیان اینکه از اساتید بسیار 
مجرب برای این آموزش ها استفاده خواهیم 
کرد، افزود: امیدواریم با واکسیناسیون گسترده 
در کشور اتاق تعاون کلاس های حضوری را 
برای آموزش شروع کند. رئیس اتاق استان 
در این گفتگو درخواست ویژه ای از فعالان 

و علاقه مندان به ایجاد تعاونی داشت. حسینی 
گفت: هر فردی که قصد دارد در بخش تعاون 
به فعالیت بپردازد باید حتما آموزش لازم را 
ببیند و اشرافیت کامل به قانون داشته باشد. 
وی اضافه کرد: این افراد باید به دستورالعمل 
ها و بخشنامه های قانون آشنایی داشته باشند، 
چراکه اطلاع از این موارد درصد اشتباهات را 

به شدت کم خواهد کرد.  

مدیریت، نقطه ضعف
 شرکت های تعاونی

رئیس اتاق تعاون درباره عملکرد تعاونی های 
استان نیز گفت: در بخش مسکن، گردشگری، 
دانش بنیان، فرش و... تعاونی های فعال خوبی 
داریم که اقدامات مناسبی انجام دادند. حسینی 
افزود: در اکثر حوزه ها شرکت های تعاونی در 
استان وجود دارد که برخی از آنها به دلایلی 
مانند کرونا نتوانستند فعالیت زیادی داشته 

باشند. وی با اشاره به صحبت های رئیس 
جمهور و وزیر کار، اضافه کرد: وزیر تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی در جلسه ای گفت دولت 
سیزدهم سکوی پرتاب تعاونی های کشور 
خواهد بود و امیدوارم این وعده به فعلیت برسد. 
حسینی اضافه کرد: اگر سرمایه های خرد به 
خوبی مدیریت شود، تاثیرگذاری تعاونی ها در 
جامعه افزایش پیدا خواهد کرد. وی ادامه داد: 
با این حال بزرگترین نقطه ضعف تعاونی ها در 
مدیریت است که باید درباره آن چاره اندیشی 
شود. رئیس اتاق تعاون اضافه کرد: گردش 
مالی زیادی در تعاونی های استان جریان دارد 
و بخش تعاون یکی از پیشران های توسعه 

استان است. وی با قدردانی از حمایت های 
ایشان  داد:  ادامه  جنوبی،  خراسان  استاندار 
اشرافیت و اعتقاد کامل به بخش تعاونی ها 
دارد و اگر این حمایت ها استمرار داشته باشد، 
جهش خوبی در بخش تعاونی های استان به 

وجود خواهد آمد. 

تعاونی ها باید توان مالی
 زیادی داشته باشند

از  برخی  بودن  فعال  غیر  علت  درباره  وی 
تعاونی ها نیز تصریح کرد: غیر فعال بودن 
برخی  تعاونی ها به دلیل شناخت ناکافی از 
روند و ایجاد تاسیس یک تعاونی بود. حسینی 
اضافه کرد: متاسفانه برخی با سرمایه اندک 
تعاونی تشکیل دادند، درحالی که باید تعاونی 
از بنیه مالی قدرتمندی برخوردار باشد. رئیس 
اتاق تعاون، توان مالی تعاونی ها را بسیار مهم 
دانست و اضافه کرد: توان اقتصادی بالا در کنار 

توانمند بودن مدیر باعث موفقیت تعاونی خواهد 
شد. حسینی، گریزی به مباحث توسعه استان 
زد و گفت: برای توسعه باید نگاه به توانمندی 
های داخلی داشته باشیم و این نکته را بدانیم، 
بخش  در  مردم  فعالانه  حضور  با  توسعه 
اقتصادی ایجاد خواهد شد. وی با تاکید بر اینکه 
نباید منتظر باشیم کسی از جای دیگری بیاید 
و ایده های استان را اجرایی کند، افزود: اگر در 
بخش اقتصادی درست عمل کنیم می توانیم 

اعتماد اجتماعی را به دست آوریم.

تشکیل تعاونی محصولات استراتژیک 

رئیس اتاق تعاون استان در این گفتگو به 
محصولات  برای  تعاونی  ایجاد  موضوع 
کرد. حسینی  اشاره  نیز  استان  استراتژیک 
گفت: این پیشنهاد در جلسه اتاق تعاون با 
حضور استاندار و رئیس اتاق تعاون کشور 
مطرح شد. حسینی افزود: سرمایه اولیه این 
شرکت تعاونی ۱00 میلیارد تومان مصوب 
و 5۱  دولت  آن سهم  شده که ۴9 درصد 
درصد سهم بخش خصوصی است. وی ادامه 
داد: منظور از سرمایه گذاری بخش دولتی 
استفاده از  ظرفیت صندوق های تابعه دولت 
است که به نوعی نیمه خصوصی و دولتی 
محسوب می شود و اجازه سرمایه گذاری را 
دارد که یکی از صندوق هایی که می تواند 
در این بخش سرمایه گذاری نماید صندوق 
حمایت از توسعه سرمایه گذاری در بخش 
کشاورزی است. به گفته وی، حضور سازمان 
بخش  بیشتر  اعتماد  باعث  دولتی  های 
خصوصی برای مشارکت خواهد شد.  رئیس 
اتاق تعاون با بیان اینکه بازخورد مناسبی از 
شرکت های دولتی در این موضوع مشاهده 
کردیم، گفت: از طریق فراخوان عمومی از 
مشارکت  برای  خصوصی  های  شرکت 
 در تاسیس این تعاونی اقدام خواهیم کرد. 
و  اثربخش  تعاونی  این  اگر  وی،  گفته  به 
موثر باشد، در بخش معدن استان نیز این 
دستگاه  درباره خروج  خواهد شد. وی  کار 
های دولتی از روند ایجاد تعاونی محصولات 
استراتژیک، بیان کرد: در این موضوع هیچ 
شرکت دولتی خارج نخواهد شد. به گفته 
حسینی این تعاونی به سمت تاثیرگذاری در 
بازار جهانی حرکت خواهد کرد، چراکه اگر 
این کار انجام نشود، عملا اقدام زیادی انجام 
نشده است. وی به مشاوره های رایگان این 
اتاق نیز اشاره و گفت: مشاوره های حقوقی 
و مالی در این اتاق انجام می شود و برای 
حل مشکلات بخش تعاون با سازمان های 

دولتی از شرکت های تعاونی حمایت کنیم.

شهریور  در  تصادف  چهار  بروز  برزجی- 
ماه جاری که به جاده های خراسان جنوبی 
جدی  بر  است  تاملی  بخشید،  خون  رنگ 
دوباره  تلنگری  و  جاده ها  در  مرگ  گرفتن 
 تا بیش از پیش به ایمنی سفر توجه شود.
بامداد ۱3 شهریور در اثر برخورد اتوبوس با 
داشتن ۱6 مسافر و تریلی در محور فردوس 
- بجستان یک نفر از سرنشینان اتوبوس 
چهار  راه  پلیس  اعلام  بنابر  و  باخت  جان 
نفر مصدوم شدند. بامداد ۲۱ شهریور در پی 
برخورد کامیون کشنده با اتوبوس در محور 
طبس - بشرویه چهار نفر در دم کشته و 6 
نفر مصدوم شدند که شمار فوتی ها به پنج 
در  شهریور   ۲5 بامداد  یافت.  افزایش  نفر 
برخورد رخ به رخ یک دستگاه سواری پژو 
۲06 با کامیون کشنده در کیلومتر ۸5 محور 
طبس - یزد، راننده و چهار سرنشین سواری 
در دم جان باختند. عصر ۲6 شهریور بر اثر 
واژگونی خودروی سواری در محور روستایی 
شوسف به ذهاب در شهرستان نهبندان دو 
کودک کشته و چهار نفر مصدوم شدند و 
حوادث رانندگی دیگری که در همین مدت 
روی داده است. براساس نظرات کارشناسی 
پلیس راه علت اصلی این حادثه ها انحراف به 
چپ و نبود توجه به جلو ناشی از خستگی 
و خواب آلودگی راننده بوده است. با توجه به 
افزایش تصادفات منجر به فوت در جاده های 
از هموطنان  شهرستان طبس که ۱0 نفر 
جان خود را از دست دادند؛ پلیس راه خراسان 
جنوبی از ۲۴ شهریور به مدت ۱0 روز طرح 
ممنوعیت تردد خودروهای سنگین از ساعت 
۲۴ تا 5 صبح را به مرحله اجرا درآورد. تاملی بر 

آمار همین چهار حادثه مرگبار نشان می دهد 
که همچنان جاده های استان خراسان جنوبی 
راه  پلیس  که  همانطور  و  است  حادثه خیز 
بارها از مردم خواسته است رانندگان باید به 
قوانین و مقررات پایبند باشند. براساس آمار 
اعلام شده از سوی ستاد راهبری تصادفات 
فوتی های  تعداد  جنوبی،  خراسان  استان 
نفر  استان ۱3۱  سطح  تصادفات  از  ناشی 
در کل سال ۱399 بوده، در حالی که این 

آمار با رشد فزاینده تا نیمه شهریور ۱۴00 
معنا  بدین  است؛  رسیده  نفر  رقم ۱3۲  به 
دوم  نیمه  در  آماری مشابه  احتساب  با  که 
سال، افزایش چشمگیری در آمار فوتی های 
داشت. خواهیم  امسال  تصادفات  از   ناشی 
بنابر گزارش های موجود، ۴۸ درصد تصادفات 
این مدت در محورهای اصلی و ۴5 درصد در 
مسیرهای فرعی استان رخ داده، به این معنا 
که جاده های روستایی نیز سهم بسزایی در 
افزایش آمار سوانح داشته اند و حادثه از شهر 
به روستا رفته است. در بین عوامل موثر در 

بروز سوانح و تصادفات از جمله وضعیت جاده، 
کیفیت خودرو و خطای انسانی، گزارش های 
عوامل  که  است  آن  از  حاکی  صحنه ای 
انسانی با 5۴ درصد، بیشترین سهم را داشته 
که البته سرعت زیاد، عجله کردن در رسیدن 
به مقصد، رعایت نکردن قوانین راهنمایی و 
رانندگی، خواب آلودگی راننده، سبقت غیرمجاز 
و نیز فاصله زیاد بین مبدا و مقصد و خستگی 
ناشی از آن، از مهمترین خطاهای انسانی در 

سوانح است. بررسی تصادفات نیمه اول سال 
هم حکایت از این دارد که در حوزه برون 
شهری ۴7 درصد فوتی ها به واسطه واژگونی 
خودرو و خروج از جاده رقم خورده، ۴3 درصد 
تصادفات برون شهری به دلیل توجه نکردن 
به جلو، 3۲ درصد تصادفات درون شهری نیز 
به علت رعایت نشدن حق تقدم عبور و ۲9 
درصد به دلیل نبود توجه به جلو رخ داده است. 
همچنین در تحلیل نوع خودروی مقصر در 
بروز تصادف، در ۱9 درصد تصادفات معادل 
377 فقره، وسایل نقلیه سنگین عامل حادثه 

بوده اند اما سهم خودروهای سواری و کوچک 
با رقم 60 درصد در تصادفات برون شهری و 
65 درصد در معابر درون شهری، خیلی پررنگ 
است و در این بین علیرغم این تصور که 
بخش عمده ای از تصادفات به علت ناآشنایی 
رانندگان با مسیر رخ می دهد، آمارها نشان 
می دهد 69 درصد متوفیان حوادث رانندگی 
در خراسان جنوبی، بومی هستند.. ۴7 درصد 
که  دادند  تصادف جان  در صحنه  فوتی ها 

این رقم سنگین، نشان دهنده حجم سانحه 
و شدت برخورد است. اینکه در 50 درصد 
تصادفات عابران پیاده یک طرف حادثه بوده 
و در بخش عمده ای از تصادفات هم مقصر 
 اصلی بوده اند، آمار تکان دهنده دیگری است.

و حادثه ای  تلخ  اتفاق  اگرچه تصادف یک 
می دهد  رخ  ثانیه  از  کسری  در  که  است 
باقی  ابد  تا  ناپذیرش  جبران  عواقب  اما 
می ماند و ناگفته نماند که بخش عمده ای 
 از تصادفات به علت خطای انسانی است.

خستگی تجربه ای معمول برای اکثر رانندگان 

و عامل بالقوه جدی در ایمنی ترافیک جاده  
است و شواهد زیاد وجود دارد که رانندگان 
خسته برای درگیر شدن در تصادف جاده ای 
مستعدتر هستند. برای کاهش میزان وقوع 
سوانح رانندگی، لازم است رانندگان هنگام 
احساس خستگی و خواب بر ادامه مسیر اصرار 
نکنند چرا که کوچکترین کوتاهی در رانندگی 
می تواند حوادث تلخ و تاسف بار را برای راننده، 
سرنشینان و مسافران دیگر خودروها رقم بزند 
حتی اگر راننده حرفه ای باشد. براساس آخرین 
آمار ۴0 درصد تصادفات در سطح جاده های 
خواب آلودگی  و  خستگی  دلیل  به  کشور 
رانندگان رخ می دهد و سهم حوادث رانندگی 
است.  توجه  قابل  سفر  مقصد  نزدیکی  در 
خراسان  جنوبی از نظر وسعت سومین استان و 
از نظر طول راه ها ششمین استان کشور است 
که دارای ۱7 هزار کیلومتر راه است. در طول 
این راه ها کمتر از 30 مجتمع بین راهی وجود 
دارد اما در این فصل که روستاییان مشغول 
برداشت محصولاتی همچون عناب، زرشک 
و زعفران هستند شاید دیدن باغات سرخ و 
مزارع بنفش جاذبه ای باشد که رانندگان را 
برای مدت کوتاهی در حاشیه جاده ها متوقف 
کند. کارشناسان پلیس راه همواره تاکید دارند 
که راننده باید هر دو تا سه ساعت رانندگی 
۱5 دقیقه به استراحت بپردازد که توجه به 
این توصیه ها در کاهش بروز تصادفات ناشی 
از خستگی اثرگذار است. البته پهناور بودن 
خراسان جنوبی و روند اختصاص اعتبارات 
سبب شده، دوبانده شدن راه ها طولانی شود 
و شتاب بخشی به آن نیازمند توجه ملی و 

اعتبارات ویژه است.

آموزش، توان مالی و مدیریت؛ سه ضلع موفقیت تعاونی ها 

تلنگری از آمار تصادفات در خراسان جنوبی

روند عادی 
تبادلات در مرز 

استان

خراسان   گمرکات  مدیرکل  ایسنا- 
جنوبی گفت: در این مدت که افغانستان 
مبادلات  بود،حجم  تحولات  درگیر 
گاهی کاهش یافته که دلیل این نیست 
در مرز مشکل داریم؛ بلکه مشکل در 
رحیمی زاده  است.  افعانستان  کشور 
گذشته  ماه  چند  این  در  کرد:  اظهار 
هیچ گونه وقفه ای در تبادلات تجاری 
در مرز نداشته ایم. مدیر کل گمرکات 
خراسان جنوبی با بیان اینکه تحول در 
نظام بانک ها و ادارات افغانستان موجب 
تغییر در روند تبادلات شده است ،تصریح 
کرد: اکنون طبق روال گذشته تبادلات 
انجام می گیرد.رحیمی زاده با بیان اینکه 
چندی پیش موضوع عدم تخلیه بار 
سوخت توسط برخی از کامیون داران در 
مرز ماهیرود اتفاق افتاد که این  مشکل 
به سرعت برطرف شد، تصریح کرد: 
این امر به دلیل اختلاف بین رانندگان 
و شرکت های حمل و نقل بود. وی با 
بیان اینکه تمام تلاش ما این است 
تجاری  تبادلات  و  ماهیرود  مرز  که 
تعطیل  دقیقه ای  برای  افعانستان  با 
نشود،  یادآور شد: اکنون این امر در 
ماه های اخیر به فعلیت رسیده و حتی 
در ما ه هایی رشد تبادلات را داشته ایم.

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با 
بیان اینکه 3۸ هزار و 6۱7 تُن کالا در 
5 ماه گذشته از مرز ماهیرود ترانزیت 
شد، تصریح کرد: مقدار ترانزیت کالا 
 30۸ و   هزار  توسط  مدت  این  در 
 دستگاه کامیون انجام شد. رحیمی زاده 
صنعتی،  روغن  مدت  این  در  افزود: 
از  آرد  و  منجمد  مرغ  فوفل،  شکر، 
اندونزی،  هند،  عراق،  کشورهای 
از طریق  ترکیه و فدراسیون روسیه 
گمرک ماهیرود به کشور افغانستان 

ترانزیت شد.

خبر ویژه

در گفتگوی آوا با رئیس اتاق تعاون خراسان جنوبی مطرح شد:



نام آوران

دکتر علی اکبر  بهرمان
 )پدر علم ارتوندسی ایران(

دکتر علی اکبر بهرمان سال ۱۳۱۱ در شهر 
بیرجند متولد شد، تحصیلات ابتدایی و متوسطه 

را  دندانپزشکی  دکترى  دوره  و  بیرجند  در  را 
دانشگاه  در  اول  رتبه  اخذ  با   ۱۳۴۰ درسال 
تهران گذرانید. وى پس از اخذ درجه دکترى 
عازم آمریکا شد و در سال هاى 6۴ ، 66 و 
6۷ به اخذ تخصص در دندانپزشکی اطفال و 
نائل  آمریکا  معتبر  دانشگاه هاى  از  ارتودنسی 
گردید. وى پس از اخذ درجات مذکور به کشور 
آموزشی،  خدمات  منشاء  تاکنون  و  بازگشت 
پژوهشی، اجتماعی و مدیریتی در ابعاد وسیعی 
پدر  می توان  را  بهرمان  دکتر  است.  بوده 
ارتودنسی ایران نامید، زیرا ایشان نه تنها اولین 
موجبات  بلکه  می باشد  ارتودنسی  متخصص 
گشایش دوره  هاى تخصصی ارتودنسی را در 
دانشگاه شهید بهشتی و سایر دانشگاه هاى 
ایران فراهم کرده است. بهرمان، چندین مقاله 
به زبان فارسی و انگلیسی در مجلات داخلی 
افتخار  و خارجی به چاپ رسانده که موجب 
هر ایرانی است. از نظر مدیریتی چندین سال 
به سمت رئیس دانشکده دندانپزشکی، معاونت 
دانشکده و مدیریت گروه تخصصی ارتودنسی 
در دانشگاه شهید بهشتی خدمت نموده و در 
مدت مدیریت خود در توسعه دانشکده مجدّانه 
کمیته،  از ۱۳  بیش  در  است. ضمناً  کوشیده 
ریاست  یا  و  عضویت  صنفی  جوامع  و  شورا 
دارد. شرح حال و خدمات دندان پزشکی دکتر 

بهرمان در ایران:
فارغ التحصیل دانشگاه تهران خرداد ماه ۱۳۴۰ 
با احراز رتبه اول و اخذ مدال درجه اول علمی 
و بورس تحصیلی براى دوره هاى تخصصی 
از وزارت فرهنگ. چهار سال و نیم تحصیلات 
و  ارتودنسی  در  تخصصی  فوق  و  تخصصی 
دندان پزشکی عمومی و کودکان و اخذ درجه 
نیویورک  روچستر  دانشگاه  از   MSc  علمی 

در مرکز دندان پزشکی ایستمن. 
ایران  در  پزشک  دندان  اولین  بهرمان  دکتر 
کامل  دوره  گذراندن  به  موفق  که  است 
 MSc درجه  اخذ  با  ه  همرا   ارتودنسی 

شده است. 

  اشک خطرساز برای  انتقال ویروس

می تواند  چشم  رایج  آزمایش هاى  از  نوع  یک 
قطرات اشک آلوده به ویروس سارس-کوو۲- 
عامل بیمارى کووید ۱۹ را تا یک متر به اطراف 
پرتاب کند. این مورد فقط محدود به سارس-

دیگر  انواع  به  را  آن  می توان  و  نیست  کوو۲- 
عوامل بیمارى زا نیز تعمیم داد. اگر فکر می کنید  این 
آزمایش، یک روش بسیار بی خطر و بدون تماس 
است اما باید مراقب باشید. رعایت پروتکل ها در 

زمان مراجعه به چشم پزشکی ضرورى است. 

لوبیا برای کاهش وزن مفید است

لوبیا چشم بلبلی به دلیل اینکه کم چرب و کم 
کالرى است براى کاهش وزن بسیار مفید می باشد. 
میزان سدیم این ماده غذایی نیز بسیار کم است. 
علاوه بر این، لوبیا چشم بلبلی کاملًا فاقد کلسترول 

است. همه اینها این ماده را به یک گزینه مغذى 
عالی براى افراد داراى اضافه وزن براى کاهش 
وزن اضافی و لاغرى تبدیل می کند. پروتئین 
بالاى لوبیا چشم بلبلی نیز براى پوست بسیار مفید 

است و فرآیند ترمیم آن را تسریع می کند.

جو دوسرکاهش دهنده التهاب زانو

باشد  دهنده  آزار  بسیار  تواند  می  مفاصل   درد 
و می تواند در زندگی روزمره اختلال ایجاد کند. 
غلات کامل مانند جو دوسر مقاوم بوده و التهاب 
سالم  هاى  باکترى  دهد.  می  کاهش  را  زانو  

اسیدهاى چرب را تولید می کند و چربی ها را 
با کارایی بیشترى اکسیده می کند و باعث کاهش 
التهاب می شود. بلغور جو دوسر سرشار از آهن است 
که به رفع کمبود آهن، یکی از دلایل عمده درد 

مفاصل کمک  می کند.

خرید لوازم آرایشی و بهداشتی 

هنگام خرید لوازم آرایشی و بهداشتی تولید داخل، 
پروانه بهداشتی سازمان غذا و دارو را مورد نظر قرار 
دهید و در مورد وارداتی ها دقت کنید که محصول 
داراى هولوگرام فارسی با درج نام فرآورده، شماره 

مجوز واردات از وزارت بهداشت، تاریخ تولید، تاریخ 
انقضا، شرکت وارد کننده و شرکت تولید کننده و 
همچنین داراى برچسب رهگیرى، ردیابی باشد.
محور  کالاهای سلامت  قاچاق  با  مبارزه  کمیته 
معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی بیرجند

مواد لازم: زرشک یک پیمانه )مقدار زرشک دلخواه است، می توانید براى هر نفر ۲ تا ۳ قاشق در نظر بگیرید( 
شکر به میزان دلخواه، مخلوط روغن و کره ۲ قاشق غذاخورى، آب یا گلاب یک قاشق. طرز تهیه: اگر زرشک تازه 
است ، آن را پاک کرده ، بشویید و در آبکش بریزید تا آبش برود. اگر زرشک خشک است، آن را ۱5 دقیقه در آب 
سرد بریزید تا برگ و سنگ ریزه آن جدا شود، سپس بشویید و در آبکش بریزید. زرشک را با یک قاشق آب )آب 
فقط براى حل شدن شکر است( و کره و روغن در ظرفی ریخته و گرم کنید. مراقب باشید داغ نشود. سپس شکر 
را اضافه کرده و بلافاصله شعله را خاموش کنید. بگذارید کمی بماند تا شکر و آب به خورد زرشک ها برود و پف 

کند. سپس روى برنج بریزید. در صورت تمایل کمی زعفران دم کرده هم اضافه کنید.

کوه های رنگین کمان گانسو چین

تصمیم  با  عراق  بعثي  رژیم   ۱۳5۹ شهریور   ۳۱
نوپاي  نظام  برانداختن  هدف  با  و  قبلي  طرح  و 
ایران  علیه  عیار  تمام  جنگي  اسلامي  جمهوري 
جمهور  رئیس  حسین  صدام  کرد.  آغاز  اسلامي 
دوربین هاي  برابر  در  شدن  ظاهر  با  عراق  وقت 
تلویزیون عراق با پاره کردن قرارداد ۱۹۷5 الجزایر، 
آغاز تجاوز رژیم بعثي به خاک ایران را اعلام کرد. 
تصمیم  با  عراق  بعثي  رژیم   ۱۳5۹ شهریور   ۳۱
نوپاي  نظام  برانداختن  هدف  با  و  قبلي  طرح  و 

ایران  علیه  عیار  تمام  جنگي  اسلامي  جمهوري 
نابرابر در شرایطي  این جنگ  اسلامي آغاز کرد. 
به ایران تحمیل شد که از جانب استکبار جهاني 
به ویژه آمریکا تحت فشار شدیدي قرار داشت و 
در داخل کشور نیز جناح  هاي وابسته به غرب و 
تبلیغاتي و درگیري هاي  ایجاد هیاهوي  با  شرق، 
نیروهاي  و  بودند  نظام  تضعیف  در صدد  نظامي 
هنوز  انقلاب،  قهري  تبعات  به خاطر  نیز  نظامي 
کامل  طور  به  را  ساماندهي  و  بازسازي  مراحل 

ترین  مقدس  تردید،  بی  بودند.  ننهاده  سر  پشت 
جهاد، جهادى است که به عنوان دفاع از حقوق 
تحمیلی،  جنگ  در  باشد.  گرفته  صورت  انسانی 
رژیم بعث عراق، جنگی ناخواسته را به کشور ما 
تحمیل کرد و با نادیده گرفتن استقلال سرزمین 
ما به ایران اسلامی تجاوز کرد. از این رو، مردم 
غیرتمند ایران، در دفاعی مقدس، از حق خود که 
استقلال سرزمین و هویت دینی ـ ملی  از  دفاع 

بود، دفاع کردند.

31 شهریور؛ آغاز هفته دفاع مقدس

یاد یاران 
شهید مهدی صبور:  روحانیت موتور حرکت انقلاب مي باشد در هر انقلابي اگر روحانیت 
پیشرو باشد و خط انقلاب از روحانیت گرفته شود این حرکت الهي است و هیچ موقع شکست 

نمي خورد ولي اگر غیر از این باشد مسلماً و به طور حتم این حرکت به بن بست می رسد. چهار شنبه  ۳۱  شهریور ۱۴۰۰ * شماره  5۰۱6
قلعه بابک خرمدین4

قلعه بابک واقع در شهر کلیبر استان آذربایجان شرقی، 
از معروف ترین قلعه هاى تاریخی ایران است که محلی 
ایده آل براى علاقه مندان به تاریخ به حساب می آید. 
این قلعه که در منطقه زیباى ارسباران جاى گرفته، به  
مدت ۲۰ سال محل زندگی و مبارزه بابک خرمدین، 
از شناخته شده ترین سرداران ایرانی بوده است. او و 
یارانش به  واسطه این دژ کهن توانستند لشکریان 

عرب را براى بیست و چند سال در کوه ها سرگردان 
کنند، به آن ها شبیخون بزنند و باعث فرارشان شوند. 
با اینکه مسیر دسترسی به قلعه مستلزم کوه پیمایی 
است و شاید دشوار به  نظر برسد، جنبه تاریخی این 
قلعه و همین طور چشم انداز خیره کننده آن به کوه ها 
و مناطق اطراف، ارزش این سختی را دارد. قلعه بابک 
در سال ۱۳۴5 در فهرست آثار ملی ایران قرار گرفت 
و مرمت آن از سال ۱۳۷6 آغاز شد. اگر به آثار تاریخی 
علاقه دارید، در سفر به آذربایجان شرقی می توانید با 
صعود بر فراز قلعه بابک، یک ماجراجویی مهیج و 

جذاب را تجربه کنید؛
بعد از یک کوه پیمایی سخت، بالاخره به بالاى کوه 
و قلعه بابک می رسید که منظره باشکوه آن شما 
را شگفت زده خواهد کرد. بی شک تماشاى چنین 
طبیعتی آن هم از قله کوه و گرفتن سلفی و ثبت 
لحظه ها، برایتان جذاب و فراموش نشدنی خواهد بود.

چشم انداز تماشایی این منطقه باعث می شود که 
سختی راه برایتان آسان شود. علاوه بر چشم انداز 
تماشایی این منطقه که باعث می شود سختی راه 
آسان شود و خاطره اى ماندگار برایتان باقی بماند؛ 
آب وهواى کوهستانی و دید وسیعی که به محیط 
اطراف وجود دارد، حیرت و شگفتی شما را به همراه 
خواهد داشت؛ به طورى که خستگی ناشی از این 
صعود را به فراموشی می سپارید. مضاف بر اینکه، منطقه 
ارسباران به ویژه در فصل بهار و پاییز مملو از مه سنگین 
می شود و این احتمال می رود که در طول صعود به قلعه 
بابک با هوایی مه آلود برخورد کنید و لذتی دوچندان 
نصیبتان شود. موقعیت قرارگیرى این بنا بر فراز قله کوه 
باعث شده بود که یک سپاه ۲۰ نفره بتوانند از پس 
تجاوز و حمله سپاهی ۱۰۰ هزار نفرى برآیند؛ زیرا بعد 
مسافت اجازه نمی داد که تیر و کمان و اسلحه آن زمان 

به نگهبانان و سربازان قلعه آسیبی برساند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
اندیشیدن در زندگی مان نقش مهمی دارد. اندیشیدن به نگرش مان 
 شکل می دهد. با اندیشه مان می توانیم زندگی مان را دگرگون

 کنیم. )جی پی واسوانی(

روش صحیح تفت دادن زرشک 

اشکال زمین شناسی  در چین وجود دارد که به 
»کوه هاى رنگین کمانی« ملقب شده اند.این 
مناظر طبیعی رنگین پارک زمین شناسی ژانگی 
دانژیا در استان گانسو را با رنگ هایی که کمتر 
در مناظر طبیعی دیده می شود، تزئین کرده اند.

کوه ها رگه هایی از رنگ هاى جاندار قرمز، آبی، 
بنفش، سبز و زرد را به رخ می کشد.

شماره ۵۰۱۶                        

۸۵4
4۵۶۷
۷3

1۵
3۷۸۲

۸41
3۹۸
۶۷۲1۹

سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 
کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 

ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.
تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
1۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال 1۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.

14۷۵۲3۶۸۹

۸۲۵۷۹۶134

3۶۹41۸۷۵۲

۹31۸۶۷۲4۵

4۷۶۹۵۲31۸

۲۵۸341۹۶۷

۷۸4۶3۹۵۲1

۶۹۲1۸۵4۷3

۵13۲۷4۸۹۶

برگ سبز خودروی سواری پراید تیب gtxi به جدول سودوکو
نام ابراهیم کمالی با کد ملی 5639914173 به 

شماره پلاک ایران 32  526 د 88 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم 
  خرید و فروش خط رند 

حسیــن راه رو
0915  561  6161  

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   3۲۲1۸۲۲۹ - 3۲۲1۸4۹0  
  0۹1۵۲1۷4۹۹۸ -0۹1۵۵۶04۹۹۸

ایزوگام شــرق
0۹1۵۵۶۲۲0۵0

0۹1۵۵۶۲۹033 
بیرجند، میدان توحید 

3۲44۲331 )بخشی(

 ثبت  6736

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک 
۰91536375۰7 - ۰91562175۰7  حسینی

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

برگ سبز و سند خودرو سایپا سواری تیپ 
131se به شماره پلاک ایران 52  662 د 15 

و شماره موتور 5۰64276 و شماره شاسی 
 NAS411100E3654400 به نام محسن 

صادق پور با کد ملی ۰64123۰532 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. 

یک شرکت راهسازی به افراد 
ذیل با حقوق و مزایای قانون کار 
و  بیمه تامین اجتماعی  با شرایط 

کارگاهی  نیازمند می باشد.
1- راننده مایلر کشنده 

2- راننده کامیون
3-کارگر ساده 4-آشپز

5- راننده گریدر
۰9155623441

آگهـی استخـدام 
یک شرکت معتبر واقع در شهرک صنعتی بیرجند جهت تکمیل کادر فروش و 

بازاریاب خود از سراسر کشور، از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید. 
1- آشنایی کامل با حوزه فروش و بازاریابی 

2- آشنایی با کامپیوتر و ارائه گزارش به صورت تحلیلی در هر فصل
3- دارای روابط عمومی بالا و قدرت ارتباط گیری با مشتری

4- آشنایی با چالش های فروش و بازار
5- آموزش پذیر و دارای قدرت فراگیری بالا )حداقل 2 سابقه کار مرتبط( 

از متقاضیان دعوت می شود رزومه کامل فعالیت خود را از طریق واتساپ به شماره 
0۹1۵۷۲۵۶0۶۹ ارسال نمایند. 

نمایندگی صنایع شهاب گاز سوز
1-گازسوز وانت بارها به صورت رایگان

2-گازسوز خودروهای آژانس و تاکسی اینترنتی با 75 درصد تخفیف
3-گازسوز خودروهای شخصی با اقساط 36 ماهه

4- عیب یابی و تعمیر کلیه سیستم های گازسوز کارخانه ای و کارگاهی
5-فروش قطعات گازسوز کارخانه و کارگاهی

گازسـوز خودرو   رحمانی
اولین مرکز گازسوز خودرو در خراسان جنوبی  تاسیس 13۸۹

Rahmani_Birjand

آدرس: ابتدای خیابان غفاری - پشت پمپ بنزین شعله     3۲۲1343۷
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کرونا بهار زندگی ۴ نفر دیگر را خزان کرد

در شبانه روز گذشته ۴ مورد فوت جدید در خراسان جنوبی ثبت شد و فوتی های ناشی از این بیماری به هزار و ۱۲۸ نفر رسید. بهداشتی دانشگاه 
علوم پزشکی بیرجند گفت: در شبانه روز گذشته ۳۲۲ آزمایش تشخیص کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۱۰۷ بیمار جدید شامل ۲۴ 
بستری و ۸۳ مورد سرپایی، شناسایی شد.مهدی زاده افزود:  از ۴۹۰ تست سریع کرونا  نیز ۹۱ بیمار جدید مبتلا به کرونا در استان شناسایی شد.

 ایرنا - ۴۱ پیشکسوت دفاع مقدس خراسان 
جنوبی روز گذشته همزمان با برگزاری آیین 
تکریم و تجلیل از یک میلیون پیشکسوت 
با  کشور  سراسر  مقاومت  و  مقدس  دفاع 
ارتباط تصویری رئیس جمهور در بیرجند 
استان  مرکز  در  آئین  این  شدند.  تجلیل 
قائم  جنوبی،  خراسان  استاندار  حضور  با 
جمعی  استان،  در  فقیه  ولی  نماینده  مقام 
خانواده  انتظامی،  و  نظامی  فرماندهان  از 
معظم شهدا و پیشکسوتان دفاع مقدس در 
سالن فرهنگسرای شهر بیرجند و همزمان 
شد.  برگزار  نیز  استان  شهرستان های  در 
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع 
مقدس خراسان جنوبی در این آیین گفت: 
پیشکسوت  کشور ۴۱  سراسر  با  همزمان 
هزار   ۶ از  نمایندگی  به  مقدس  دفاع 
پایان سال جاری تکریم  تا  رزمنده ای که 

می شوند، مورد تجلیل قرار گرفتند. فلاحی، 
دریافت و بومی سازی ابلاغیات و ارجاع آن به 

دستگاه ها، برگزاری جلسات ستاد حفظ آثار و 
نشر ارزش های دفاع مقدس در شهرستان ها، 
پیش بینی دو هزار برنامه هفته دفاع مقدس 

که هزار و ۲۰۰ برنامه را سپاه پاسداران و 
برای سایر دستگاه ها مشخص شد  مابقی 

را از مهمترین اقدامات هفته دفاع مقدس 
موزه  احداث  روند  درباره  وی  کرد.  عنوان 
دفاع مقدس در خراسان جنوبی اظهار کرد: 

موافقت نامه زمین به مساحت ۳۲ هکتار اخذ 
شده که ۱۸.۵ هکتار فضای سبز و پارک 
موزه است، ۱۰ هکتار ابنیه روباز با نمایش 
دستاوردهای دفاعی نیروهای مسلح و چهار 
هکتار هم برای ساخت و ساز تالار، آمفی 
قرار  مدنظر  کتابخانه  و  اسناد  مرکز  تئاتر، 
این  برای  اینکه  بیان  با  گرفته است. وی 
پروژه تاکنون ۹ میلیارد تومان اعتبار مصوب 
داشته است، گفت: از مجموع اعتبارات سه 
میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به صورت ملی 
دیده شده که از این مقدار یک میلیارد تومان 
را نماینده مردم بیرجند، درمیان و خوسف در 
مجلس شورای اسلامی از اعتبار در اختیار 

نمایندگان اختصاص داده است. 
 ۱۴۷ میزبان  جنوبی  خراسان  افزود:  وی 
 ۳۵ که  است  نقطه   ۵۸ در  گمنام  شهید 
 ۱۶ و  شده  ساخته  تاکنون  شهدا  یادمان 

فلاحی  است.  ساخت  حال  در  یادمان 
به  کتاب  عنوان   ۶۰ سالانه  نشر  گفت: 
استان  سهمیه  گروهی  و  فردی  صورت 
و  دارد  سنگین  اعتبارات  به  نیاز  که  است 
نیست.  میسر  فرابخشی  همکاری  با   جز 
در ادامه این آئین با حضور استاندار خراسان 
هشت  قصه،  قهرمان  نماهنگ  از  جنوبی 
عنوان کتاب مکتوب حوزه دفاع مقدس و 
پنج عنوان کتاب صوتی، اینفوگرافی شهدا و 
مجموعه شناسنامه شهدا برای اولین بار در 

خراسان جنوبی رونمایی شد. 
آئین تکریم و تجلیل از یک میلیون پیشکسوت 
 دفاع مقدس و مقاومت با سخنرانی آیت ا...

سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور در تهران 
و ارتباط تصویری با ۳۱ استان کشور روز 
مقدس دفاع  هفته  آستانه  در   گذشته 

 برگزار شد.

تجلیل از پیشکسوتان دفاع مقدس در خراسان جنوبی 

*مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ماهه  پنج  در  گفت:  خراسان جنوبی 
دفاتر  توسط  نفر  تعداد ۴۷۴  امسال 
مشاوره شغلی و کاریابی استان به کار 

گمارده شده اند.
*رئیس شبکه دامپزشکی شهرستان 
فردوس گفت: مردم از خرید و مصرف 
پیش  از  و  فله ای  گوشت چرخ  کرده 
آماده خودداری کنند و این نوع گوشت 
به صورت بسته بندی بهداشتی تهیه شود.
*مدیرعامل شرکت گاز خراسان جنوبی 
گفت: با توجه به گستردگی استان تامین 
پایدار گاز به  ویژه در فصل سرد سال 
از اهمیت ویژه ای برخوردار است و در 

اولویت کار این شرکت قرار دارد.
*امام جمعه نهبندان گفت: اقدامات 
انجام شده توسط استاندار برای رفع 
محرومیت از استان خراسان جنوبی، 

قابل تحسین است.
*فرمانده ناحیه مقاومت بسیج سپاه 
بیرجند گفت: به مناسبت هفته دفاع 
مقدس ۵۰ گروه جهادی به مناطق 

محروم بیرجند اعزام می شوند.
دامداری  در مجتمع  کاه  انبار  *یک 
توابع  از  بجد  روستای  در  واقع 
شهرستان بیرجند دچار حریق شد و در 

آتش سوخت.
در  زینتی  ماهی  قطعه  هزار   ۵۵۰*
سال جاری در آکواریوم های خراسان 

جنوبی تولید شد.

اخبار  کوتاه 

صدور ابلاغ معلمان ربطی به تزریق 
واکسن کرونا ندارد

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی 
مراقبان  از ظرفیت های  استفاده  به  اشاره  با 
و  آموزش  اختیار  در  سالن های  و  سلامت 
پرورش برای افزایش سرعت واکسیناسیون، 
گفت: عدم تزریق واکسن کرونا، مانع صدور 
ابلاغ معلمان نمی شود. واقعی افزود: معلمانی 
که واکسن تزریق نکنند، در صورت ابتلا به 
کرونا از خدمات مرخصی استعلاجی بهره مند 
نخواهند شد و مرخصی بدون حقوق برای 
آنان استفاده می شود. وی افزود: معلمانی که 
واکسن تزریق نکرده اند، در سال تحصیلی در 
صورت ابتلا به بیماری کرونا به اداره ارزیابی 
اداره کل آموزش و  و رسیدگی به شکایات 

پرورش معرفی می شوند.

۶۲۲ نفر از خراسان جنوبی 
در مراسم اربعین شرکت می کنند

مدیرکل حج و زیارت خراسان جنوبی گفت: 
۶۲۲ نفر از خراسان جنوبی در مراسم اربعین 
از  ای  عمده  بخش  که  می کنند  شرکت 
اظهار  نوفرستی  شده اند.  اعزام  تاکنون  آنان 
کرد: در حال حاضر ۳۵۰ نفر از عزیزان هم 
سفر  برای  ویزا  موکب ها  قالب  در  استانی 
اربعین گرفته اند که به امید خدا نائب الزیاره 
هموطنان خواهند بود. مدیرکل حج و زیارت 
خراسان جنوبی بیان کرد: ۲۷۲ نفر نیز از زائران 
 هم استانی جهت زیارت مرقد امام حسین )ع( 
اعزام خواهند شد و در مجموع ۶۲۲ نفر از 
خراسان جنوبی در مراسم اربعین ۱۴۰۰ شرکت 
خواهند کرد. نوفرستی گفت: بخش عمده ای 
توانسته اند ویزای خود  این هم استانی ها  از 
را دریافت و بلیت هواپیما تهیه کنند و عازم 
شده اند و بخش دیگری نیز روزهای آتی به 
بر  اینکه  بیان  با  وی  رفت.  خواهند  عتبات 
زائران  اربعین،  مرکزی  ستاد  اعلام  اساس 
تنها از مرز هوایی می توانند به سفر اربعین 
بروند، اظهار کرد: البته در مورد مسیر برگشت 
مشکلی وجود ندارد و زائران می توانند در مسیر 
برگشت از طریق مرز مهران به کشور برگردند.

اصرار شورای شهر بر انتخاب “بهترین”

پرونده اختلاف شهردار به هیئت حل اختلاف و 
وزرات کشور ارسال شد. فروزانفر، عضو شورای 
شهر بیرجند با تایید این خبر گفت: در جلسه 
شورای شهر بیرجند با بررسی موضوع و نظریه 
هیئت تطبیق، مقرر شد از طریق هیئت حل 

اختلاف و وزارت کشور پیگیری شود.

امضای تفاهم نامه همکاری بین 
جهاد کشاورزی و بنیاد علوی

تفاهم نامه همکاری بین جهاد کشاورزی خراسان 
جنوبی و بنیاد علوی با هدف ایجاد اشتغال، 
افزایش درآمد و عدم مهاجرت تولید کنندگان 
و روستاییان به امضا رسید. در قالب تفاهم نامه 
همکاری که بین جهاد کشاورزی استان و بنیاد 
علوی به امضا رسید ، مقرر شد برای پیشرفت و 
آبادانی منطقه هدف بنیاد در استان که شهرستان 
درمیان تعیین شده است در دو بخش تکمیل 
زیرساخت ها و حوزه اقتصادی بودجه ای گذاشته 
شود تا بنیاد علوی ، جهاد و مردم با کمک هم 
پروژه هایی را در آینده به بهره برداری برسانند. 
رئیس جهاد کشاورزی استان گفت: هدف از انعقاد 
این تفاهم نامه ایجاد اشتغال ، افزایش درآمد و 

عدم مهاجرت تولید کنندگان و روستاییان است.

ایسنا-  با تزریق ۱۱ هزار و ۲۶۴ دوز واکسن کرونا 
در ۲۴ ساعت رکورد جدید واکسیناسیون در خراسان 
و  پیشگیری  دانشگاهی  دبیر ستاد  ثبت شد.  جنوبی 
با  گفت:  جنوبی  خراسان  در  کرونا  ویروس  کنترل 
تزریق ۱۱ هزار و ۲۶۴ دوز واکسن کرونا در ۲۴ ساعت 
 رکورد جدید واکسیناسیون در خراسان جنوبی ثبت شد.

شریف زاده اظهار کرد: تاکنون ۲۸۸ هزار و ۷۶۷ نفر در 
استان خراسان جنوبی دوز اول واکسن کرونا و ۱۶۱ 
هزار و ۷۴۷ نفر نیز دوز دوم را دریافت کرده اند. دبیر ستاد 
دانشگاهی پیشگیری و کنترل ویروس کرونا در خراسان 
جنوبی با بیان اینکه مجموع واکسن های تزریق شده 
در استان به ۴۵۰ هزار و ۵۱۴ دوز رسید، تصریح کرد: 
پیش از این تعداد تزریق روزانه واکسن کرونا در خراسان 
جنوبی بیش از ۹ هزار دوز اعلام شده بود. شریف زاده 

ادامه داد: افراد واجد شرایط برای تزریق واکسن کرونا که 
در خراسان جنوبی به متولدین ۱۳۸۳ و قبل از آن رسیده 
کنند.  ثبت نام   salamat.gov.ir سامانه  در  باید  است 
وی با اشاره به ضرورت ادامه رعایت پروتکل ها، بیان کرد: 
در حال حاضر هیچ شهری از استان خراسان جنوبی در 
وضعیت قرمز نیست و هفت شهرستان بیرجند، طبس، 
نهبندان، فردوس، قاینات، سربیشه و زیرکوه در وضعیت 
نارنجی، سه شهرستان درمیان، سرایان و بشرویه در 
وضعیت زرد و شهرستان خوسف هم در وضعیت آبی 
است. شریف زاده با بیان اینکه در ۲۴ ساعت منتهی به 
)۲۹ شهریور( ۱۱ هزار و ۲۶۴ دوز واکسن کرونا در استان 
خراسان جنوبی تزریق شد، اظهار کرد: از این تعداد ۲۸۸ 
هزار و ۷۶۷ نفر نوبت اول و ۱۶۱هزار و ۷۴۷ نفر نوبت 

دوم واکسن را دریافت کردند.

انصار  سپاه  فرمانده  حضور  با  مراسمی  طی  مهر- 
الرضا)ع( خراسان جنوبی »محمدرضا صادق« به عنوان 
رئیس جدید بسیج رسانه استان منصوب و معرفی شد. 
فرمانده سپاه انصار الرضا )ع( خراسان جنوبی در مراسم 
تودیع و معارفه مسئول بسیج رسانه استان اظهارکرد: 
کارنامه بسیج رسانه در خراسان جنوبی درخشان است. 
سردار قاسمی، با اشاره به نقش آفرینی بسیج رسانه 
برای یاری کردن مردم در برهه های مختلف، ادامه 
داد: در عرصه مطالبه گری و بیان واقعیت های نظام 
باید ورود شود. وی با بیان اینکه تلاش رسانه ها در 
کنگره دو هزار شهید خراسان جنوبی قابل تقدیر بود، 
عنوان کرد: اقدامات گروه جهادی شهید فرهادی و 
است.  تقدیر  قابل  نیز  یاران  رسانه  نیکوکاری  مرکز 
رضایی مسئول سابق بسیج رسانه خراسان جنوبی از 

برگزاری پنجمین جشنواره رسانه ابوذر در استان خبر 
داد و اظهار کرد: پوستر این جشنواره در آستانه هفته 
دفاع مقدس رونمایی می شود. وی مهلت شرکت در 
جشنواره سال جاری را تا ۳۰ آذر ماه اعلام کرد و بیان 
داشت: ۵۰۰ اثر تاکنون به دبیرخانه جشنواره رسانه ای 
ابوذر طی دوره های مختلف ارسال شده است. وی 
اظهار امیدواری کرد: با نگاه ویژه دولت سیزدهم بخشی 
از مشکلات صنفی خبرنگاران و رسانه ها مرتفع شود.

وی گفت: ۴۰۰ جلسه اندیشه ورزی با حضور مدیران 
 رسانه ها، جشنواره های ورزشی ویژه فعالان رسانه ای، 
در  انقلابی  ارزش  محتوایی  اثر  هزار   ۲ از  حمایت 
سطح رسانه ها، ۱۷ حمایت قضایی از مدیران برخی 
رسانه ها، جمع آوری کمک های مردمی ار جمله این 

اقدامات در هشت سال گذشته بوده است. 

رکورد جدید واکسیناسیون کرونا
 در خراسان جنوبی ثبت شد

مسئول جدید سازمان بسیج رسانه 
خراسان جنوبی معرفی شد

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

این جنگ هشت ساله و این دفاع مقدس از بزرگ ترین افتخارات ملت ایران بود. هفته دفاع مقدس گرامی باد

۳۲ ۴۴ ۶۶ ۶۶ 
۳۲ ۴۲ ۴۳ ۲۰ -۲

اولین قالیشویی صنعتی 

درجه یک مجهز  به گرمخانه 

تمام اتومات در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نهبندان - آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره 140060308004000047- 1400/06/03 هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک نهبندان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای ولی جعفری فرزند غلامحسین به شماره شناسنامه 651 صادره شوسف به شماره ملی 5639594055 در پرونده کلاسه 1400114408004000005 نسبت به 
ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت 864/7 مترمربع پلاک 64 فرعی از 63- اصلی مزرعه شوسف بخش 5 نهبندان به صورت انتقالی )قولنامه عادی( مع الواسطه از مالک رسمی )خانم زینب نخعی نژاد( به آدرس مزرعه شوسف بخش 5 نهبندان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص ذینفع به رای اعلام شده اعتراض 

داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض کتبی خویش را به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند. معترض می بایست ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است. در صورتی که اعتراض در مهلت مقرر قانونی واصل یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت وفق مقررات خواهد نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/15     تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/31              سید مهدی پروین محبی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان 
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امام حسین علیه  السلام فرمودند :
مَنْ قبَلَِ عَطَاءَكَ، فقََدْ اعََانكََ عَلیَ الكَْرَمِ

آن کس که هدیه تو را بپذیرد، تو را در بزرگواری کمك کرده است.
)بحار الانوار، ج 68 ص 35۷ ح21( 

سرلشکر صفوی: آمریکایی ها 
مجبورند به برجام بازگردند 

شود
عضو ستاد ملی مبارزه با کرونا، 

قطع زنجیره انتقال کرونا را 
نیازمند تزریق ۱۴۰ میلیون دُز 
واکسن دانست و گفت: باید 

همه مردم جهان واکسینه شوند 
تا امیدوار به قطع زنجیره کرونا 

بود.

واکسیناسیون بدون محدودیت 
برای بالای ۱8ساله ها

سرلشکر صفوی گفت:آمریکایی ها مجبور 
هستند به قدرت بزرگ ایران تن دهند و 
تسلیم شوند و به برجام بازگشت کنند، چرا 
که ایران از شرایط برتر در محیط ملی و 
ها  آمریکایی  است،  برخوردار  منطقه ای 
مجبور هستند همان طور که از افغانستان 
فرار کردند به زودی از سوریه هم فرار کنند. 
افزود:  رهبری  معظم  مقام  عالی  مشاور 
آمریکایی ها هم با روسیه هم با چین هم 
با کره شمالی دچار چالش و تهدید متقابل 
هستند. ایران به عنوان بزرگ ترین قدرت 
غرب آسیا به سازمان همکاری شانگهای 
بر اساس منافع مشترک، دشمن مشترک 
و تهدیدات مشترک پیوست ، البته منافع 
سازمان  کشورهای  با  هم  مشترکی 
همکاری شانگهای داریم. وی با اشاره به 
برآوردهای خود مبنی بر خروج آمریکا از 
افغانستان افزود:  آنها بدانند ملت های منطقه 

شما را از این منطقه بیرون خواهند کرد.

وزیر بهداشت از حذف محدودیت سنی 
واکسیناسیون برای افراد بالای 18 سال 
در سراسر کشور خبر داد. عین اللهی اظهار 
کرد: محدودیت و شرط سنی واکسیناسیون 
دیگر  و  شد  برداشته  کشور  سراسر  در 
محدودیتی نداریم و تمام افراد بالای 18 
سال می توانند به مراکز واکسیناسیون برای 
افزود:  کنند. وی  مراجعه  واکسن  تزریق 
حضور  زمینه  باید  دانشگاه ها  و  مدارس 
دانش آموزان و دانشجویان را فراهم کنند و 
واکسیناسیون دانش آموزان 1٢ تا 18 سال 
آغاز شده است و واکسیناسیون کنکوری ها 

را هم آغاز کرده ایم.

رئیس سابق سازمان انرژی اتمی با اشاره 
به این نکته که حکمرانی با جبر میسر 
نمی شود، گفت: امروزه کودکان ما باهوش 
هستند و در شبکه های اجتماعی با انواع 
می شوند  روبه رو  منطق ها  و  استدلال 
این در حالی است که برخی فقط با بر 
تن کردن لباس روحانیت با بیان خرافات 
دینی، شهد شیرین دین را از بین می برند. 
صالحی افزود: به اعتقاد من یک حکمران 

زمانی موفق است که اصلاح پذیر باشد 
و به سخنان نخبگان جامعه که از سر 
خیرخواهی نظرات خود را بیان می کنند، 
گوش دهد. وی اضافه کرد: ایران در طول 
تاریخ دو نوع حکمرانی داشته است. بار 
اول در زمان هخامنشیان که حکمرانی 
خود را از شرق تا غرب گسترش داد و 
توانست جهان را به خوبی و هوشمندانه 
اداره کند و در مرتبه دوم بعد از پیروزی 

ایران، شیوه حکمرانی  انقلاب اسلامی 
را پیش گرفت.  بر ولایت فقیه  مبتنی 
حال باید دید کشوری که توانایی ارائه 
مدل های حکمرانی را دارد آیا توانایی 
اصلاح پذیری نیز دارد؟ صالحی گفت: 
کشور از زمان پیروزی انقلاب اسلامی 
ایران تاکنون دوران بالندگی را طی کرده 
اشتباهات و  راه  این  و ممکن است در 
بر  تلاش  اما  باشد،  داده  رخ  قصوری 

رسیدن به بالندگی بوده و به اعتقاد من 
برپایی جلساتی از این دست نمونه ای از 

سیر در مسیر بالندگی است.

محمدعلی ابطحی گفت: اصل پیشنهاد 
عضویت در سازمان شانگهای در دولت 
دولت های  و  شد  ارائه  خاتمی  آقای 
دادند.  انجام  را  لازم  پیگیری  بعدی 
اسبق  جمهور  رئیس  پارلمانی  معاون 
موضوع  با  خبرآنلاین  در کلاب هاوس 

عضویت در شانگهای چه منافعی برای 
ایران دارد، گفت: پیش از این توجه به 
شرق خیلی جدی نبود و این که امروز 
از شرق برای مقابله با غرب استفاده می 
شود، قابل توجه است. وی با تاکید بر 
اینکه ما محکوم به عدم ارتباط با آمریکا 

کشورهای  اتفاقا  کرد:  اضافه  هستیم، 
شرق همیشه دلخور بودند چرا ما موقع 
کنیم. وی  توجه می  آنها  به  بحران ها 
اضافه کرد: عضویت در شانگهای ما را به 
جامعه جهانی متصل می کند ولی  اثری 

بر اقتصاد ایران نمی گذارد. 

رئیس سازمان انرژی اتمی اعلام کرد: 
ایالات متحده باید تمام تحریم های خود 
علیه ایران را لغو کند تا مذاکرات متوقف 
شده برای احیای توافق هسته ای سال 
در  اسلامی  گرفته شود.  از سر   ،٢۰1۵
با شبکه خبری »ان. اچ. کی«  گفتگو 

ژاپن تاکید کرد: آمریکا باید آنچه را که 
او سیاست های نادرست خوانده، اصلاح 
کند. رئیس سازمان انرژی اتمی کشور 
گفت: آمریکا به وظایف و تعهداتی که 
در توافق هسته ای ٢۰1۵ با آن ها موافقت 

کرده بود عمل نکرد.

همه  باید  آمریکا  کرد:  اضافه  اسلامی 
تحریم هایش را لغو کند و سریعا به برجام 
بازگردد. معاون رئیس جمهور در دولت 
آنچه  با  ایران متناسب  سیزدهم گفت: 
آمریکا انجام می دهد گام به گام اقدام 

خواهد کرد.

 رئیس مجلس شورای اسلامی با تاکید 
براین که بقای جمهوری اسلامی نتیجه 
اتکا و اعتماد به سنت های الهی در برهه 
های مختلف به خصوص دوران جنگ 
تحمیلی است، اظهار کرد: اگر شاهد بی 
عرضگی در اداره کشور و ناراحتی مردم 
هستیم به این دلیل است که به سنت 
های الهی پشت کرده ایم و در اقتصاد، 

سیاست، روابط اداری و مدیریت کشور 
می خواهیم زمینی عمل کنیم. قالیباف 
جمهوری  بقای  اگر  امروز  کرد:  تاکید 
این دلیل  اسلامی را شاهد هستیم به 
به  مختلف  برهه های  در  که  است 
خصوص دوران دفاع مقدس با اتکا به 

سنت های الهی  حرکت کرده ایم. 
که  هایی  آن  گفت:  مجلس  رئیس 

اندیشه غربی و وادادگی در مقابل غرب 
را در ذهن خود دارند، بدانند که عزت 
در  مشکلات  و حل  اخروی  و  دنیوی 
سایه اعتقاد به سنت های الهی، اعتماد 
به مردم و تمسک به فرهنگ جهاد و 
به دست می  کار و تلاش  و  شهادت 
آید و جز با اتکا به این اصول مشکلات 

حل نمی شود.

صالحی: حکمران زمانی موفق است که اصلاح پذیر باشد 

ایران در دولت اصلاحات درخواست عضویت در سازمان شانگهای را داد

آمریکا باید تمام تحریم ها را لغو کند تا مذاکرات از سر گرفته شود

نظر وزیر ارتباطات درباره گوشی داخلیبقای جمهوری اسلامی نتیجه اتکا و اعتماد به سنتّ های الهی است

زارع پور، وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات با بیان 
اینکه هم اکنون از موبایل ایرانی استفاده می کند 
که ظرفیت های مناسبی نیز دارد، گفت: موبایل 
ایرانی که تولید داخل بوده، در ساخت آن از ظرفیت 
جوانان استفاده می شود، موجب اشتغال زایی خواهد 
شد، در مردم و جامعه خودباوری ایجاد می کند و 

نسبت به گوشی های خارجی ارزان تر است.

اعلام قیمت رسمی مرغ 

نایب رئیس کانون سراسری مرغداران گوشتی 
در  قیمت گذاری مصوب  براساس  کرد:  اظهار 
کشور، قیمت مرغ نباید بیشتر از ٢8 هزار و نهایت 
٢۹ هزار تومان در بازار باشد و اگر قیمت مرغ 
بیشتر از این در بازار است سودجویی محسوب می 
شود. اسدا... نژاد افزود: دستگاه های نظارتی لازم 
است که در خصوص افزایش قیمت مرغ بیشتر از 
٢۹ هزار تومان در بازار ورود کرده و جلوی این 

سودجویی ها را بگیرند.

آمار تکان دهنده از سفره ایرانیان  

نوشت: مصرف گوشت قرمز حدود  رویداد ٢4 
۷٢ درصد از خانواده های افراد بیکار شده، کاهش 
جدی پیدا کرده و حدود 1۵ درصد از خانواده های 
بیکار شده ها، حتی پیش از دوره بیکاری نیز توان 
خرید گوشت قرمز به صورت ماهانه را نداشته اند. 
دچار  خانواده ها،  از  درصد   ۷۶ حدود  همچنین 
کاهشی محسوس در مصرف مرغ، حدود ۷1 
درصد از خانواده ها کاهش در مصرف برنج، ۶1 
درصد خانواده ها دچار کاهش مصرف در لبنیات را 

در دوره شیوع ویروس کرونا تجربه کرده اند.

آغاز مجدد استخراج رمزارز ها
 از ابتدای مهر ماه 

ایران  برق  شبکه  مدیریت  شرکت  مدیرعامل 
گفت: استخراج کنندگان مجاز رمزارز ها که به 
دستور رئیس جمهور وقت فعالیت خود را به دلیل 
افزایش مصرف بخش خانگی متوقف کرده بودند 
از ابتدای مهرماه می توانند مجدد فعالیت خود را از 
سر بگیرند. رجبی مشهدی، در عین حال از تداوم 
برخورد با مراکز غیرمجاز استخراج رمزارز خبر داد 
و گفت: برخورد با این نوع مراکز از دستور خارج 

نخواهد شد.

حضور کلاس اولی ها در
 مدارس چگونه است؟

معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش و پرورش 
گفت: جشن شکوفه ها روز پنجشنبه اول مهر 
برگزارمی شود و مدارس با توجه به شرایطی که 
دارند تمام یا تعدادی از دانش آموزان را با رعایت 
پروتکل های بهداشتی در فضای مدرسه به شکل 
حضوری خواهند داشت. حکیم زاده افزود: حضور 
کلاس اولی ها در مدرسه باعث آشنایی آن ها با 
معلم می شود تا اگر در فضای مجازی آموزش ها 

را پیگیری کردند، شناختی از معلم داشته باشند.

فرار مالیاتی ۲۵۰۰ کارتخوان 

رئیس کمیته اقتصاد دیجیتال مجلس با اعلام 
اینکه ٢ میلیون و 4۵1 هزار دستگاه کارتخوان و 
درگاه الکترونیکی با اقدام بانک مرکزی مسدود 
شد، آمار تفکیک شده را اینگونه اعلام کرد: از 
میان مسدود شده ها، حدود ۳۷ هزار عدد به 
دلیل فقدان شناسه حقوقی غیرفعال شد. توانگر 
افزود: حدود ٢۵۰۰ دستگاه نیز به دلیل دور زدن 
قانون برای فرار از مالیات مسدود شد و تعداد 
۵ هزار دستگاه مسدودی نیز مربوط به دستگاه 
های پوزی است که در خارج از کشور تراکنش 
داشت و با روش هوشمند توسط بانک مرکزی 

شناسایی و غیرفعال شد. 

رکود ۷۰ درصدی در بازار لوازم التحریر 

رئیس اتحادیه فروشندگان نوشت افزار و لوازم 
مهندسی از رکود ۷۰ تا 8۰ درصدی طی دو سال 
گذشته در صنف نوشت افزار و افزایش ٢۰ تا ۳۰ 
درصدی قیمت انواع لوازم التحریر نسبت به سال 
قبل خبر داد. فرزانیان گفت: به دلیل تعطیلی حضور 
 فیزیکی در مدارس، دانشگاه ها و آموزشگاه ها 
این صنف رکود سنگینی را تجربه کرده و فعلا 
هم چون قرار بر بازگشایی در مهرماه نیست، در 
واحدهای صنفی خبری از رونق نیست و رکود 

همچنان حاکم  است.

ممنوعیت پیاده روی دهه آخر صفر
 در جاده های خراسان رضوی

رئیس پلیس راه خراسان رضوی از ممنوعیت 
پیاده روی دهه آخر صفر در جاده های این استان 
خبر داد و گفت: امسال هیچ طرحی در این زمینه 
 نخواهیم داشت. سرهنگ میش مست، با بیان 
اینکه  دهه آخر صفر در استان  سفرهای زیارتی 
از طریق ناوگان حمل ونقلی انجام خواهد شد، 
اظهار کرد: به همین منظور نیروهای پلیس راه در 

محورهای مواصلاتی استان   تقویت شده اند.  

بیداری در منطقه به برکت خون 
شهداست و ادامه خواهد داشت

رئیس جمهورگفت: بیداری در منطقه به برکت 
خون شهداست و این بیداری همواره ادامه دارد و 
هرچند باطل جولانی دارد ولی آنچه همواره ادامه 
دارد حق و حقیقت است. رئیسی، با بیان اینکه در 
راس نظام ما حاکمیتی است که نیابتی از حجت 
خدا دارد، گفت: تقدس حاکمیت برای آن است که 
این جانشینی از طرف حجت خدا به نظام قدّسیت 

می دهد. 

سرلشکر سلامی: برای شکست آمریکا 
قدرت اندوزی کرده ایم 

سلامی، فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه برای 
اندوزی کرده ایم، گفت:  شکست آمریکا قدرت 
وقتی برای بزرگ ترین امپراطوری نظامی بشر 
دیگر  می کنیم،  قدرت سازی  است  آمریکا  که 
قدرت های کوچک مانند رژیم صهیونیستی در 

معادلات ما حساب نمی شوند.

آل سعود و صهیونیست ها آر پی جی
 را برعکس گرفته اند  

مدیر مسئول کیهان گفت: قاطبه مردم در جمهوری 
آذربایجان، جدایی خود از وطن اصلی را حاصل 
خیانت پادشاهان قاجار  و عهدنامه استعماری 
گلستان  می دانند. آل سعود و صهیونیست ها مثل 

همیشه آر پی جی را برعکس گرفته اند.  

تصمیم این شده که وزارت خارجه 
ماجرای برجام را پیگیری کند 

مقتدایی، نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس،بیان کرد: اکنون آنچه 
تصمیم اصلی است، آن است که دولت در قالب 
وزارت امور خارجه، پیگیری برجام را برعهده 
داشته باشد، البته به نظر می رسد در هفته ها و 
ماه های آینده به این جهت که موضوع برجام، 
اهمیت ویژه در دستگاه دیپلماسی ایران نخواهد 
با آن  داشت و به عنوان یک موضوع عادی 
برخورد می شود، همچنان وزارت امور خارجه 

 پیگیر این امر باشد.
برای حیثیت نظام باید از وارد کردن 

ماشین های خارجی خودداری کرد

گفت:  نظام  تشخیص مصلحت  مجمع  عضو 
می شوند  دوچرخه  سوار  مردم  چین  کشور  در 
این فرهنگ باید در کشور ایران هم رایج شود. 
شبستری افزود: برای جمهوری اسلامی زننده 
است افرادی سوار ماشین های خارجی شوند و از 
ماشین های تولید داخلی استفاده نکنند، این دون 
داد:  ادامه  وی  است.  اسلامی  جمهوری  شان 
ماشین های وارداتی مُفت که نیست، گمرک و 
مسائلی از این قبیل دارد که قیمتش گران تمام 
می شود. باید سعی شود از منظر صرفه جویی و 
حیثیت نظام از وارد کردن ماشین های خارجی 

خودداری شود. 

رویارویی با غرب ۴۳ ساله 
تیشه بر ریشه منافع ملی زده است 

زیباکلام فعال اصلاح طلب در نامه ای خطاب به 
رئیس جمهور نوشت: رویارویی با غرب 4۳ ساله 
تیشه بر ریشه منافع ملی مان زده است. باز هم 
اگر مردم موافق این رویارویی می بودند دست کم 
تندروها می توانستند آن را توجیه نمایند، اما جناب 
رئیسی تردیدی به خودتان راه ندهید که اکثریت 
ملت مدت هاست که به استکبارستیزی نه گفته 

و به آن پشت کرده اند.

بعد از این مذاکرات آن طور که غربی ها 
می خواهند، پیش نمی رود

فعال سیاسی اصولگرا گفت: آمریکا و اروپایی ها 
اصرار دارند مذاکرات هرچه سریع تر برگزار شود. 
البته این اصرارشان معقول هم نبوده زیرا در ایران 
دولت تغییر کرد و تا تیم دیپلماسی شکل بگیرد، 
و... زمان می برد. مقدم افزود: بعد از این مذاکرات 
نمی رود  پیش  آن طور که غربی ها می خواهند، 
و حتما دولت می کوشد به نتیجه ای معقول که 

ضمانت اجرا داشته باشد، برسد. 

چهره اصولگرا: وزارت اطلاعات نفوذی ها 
را شناسایی کند

سد  اصولگرا  سیاسی  چهره  اصفهانی،  کریمی 
راه رئیس جمهور را نفوذی ها دانست و گفت: 
نفوذی هایی در کشور وجود دارند که هنوز تمام 
این  حذف  و  شناسایی  تا  افزود:  وی  نشده اند. 
نفوذی ها کار طول خواهد کشید و یکی از مسائلی 
که باید به آن توجه کنیم، این است که نفوذی ها 
در دولت های مختلف همیشه حضور داشته اند و به 
راحتی کنار نمی روند و باید وزارت اطلاعات هرچه 

زودتر این نفوذی ها را شناسایی کند.  

شاید در نیویورک درباره مسائل هسته ای 
مذاکراتی انجام شود

عابدینی، کارشناس مسائل سیاسی و  بین الملل 
درباره احتمال برگزاری مذاکرات هسته ای در 
نیویورک گفت: شاید اشاره ای به موضوع هسته 
ای و مذاکرات هسته ای شود که البته جمهوری 
اسلامی بارها اعلام کرده ابتدا آمریکا بوده که 
از برجام خارج شده و بعد از آن نیز کشورهای 
انگلیس، آلمان و فرانسه به تعهدات خود ذیل 

برجام عمل نکردند. 

شرکت بنیاد بتن خراسان

 ۳۲۴۲۲۴۸۱ ۰۹۱۵۰۰۱۰۱۸۳  

 وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

تولید بتن آماده / تولید تیرچه بتنی
تولید خرپای صنعتی تیرچه/ تولید شن و ماسه

تولید بلوک پرسی ته پر 
 دارای پروانه استاندارد و آزمایشگاه کنترل کیفیت

همیشه یک چیز خاص برای شما داریم!

شهـرخوراکی ها
پفیلا،پاستیل،لواشک وکلی دراژه خاص 

و خوراکی و جایزه
آدرس: بین مفتح ۴۵ و۴۷
۰۹۱۵۸۶۳۹۴۴۷- حبیبی فر

@ shahre.pofila

آگهي تجديد مزايده عمومي )يك مرحله اي( 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی بیرجند در نظر دارد: املاک مازاد بر نیاز متعلق به خود را برابر لیست مشخصات ذیل به شماره مزایده 2000030259000004 را با مشخصات 
ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط  به فروش رساند، لذا متقاضیان واجد شرایط می توانند 

حداکثر تا ساعت )09:00( روز یکشنبه مورخ 1400/07/04 با مراجعه به آدرس فوق نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند.
1- زمان و محل بازديد از املاک : از روز پنجشنبه 1400/07/01 لغایت روز دوشنبه  1400/07/12  همه روزه )به جز ایام تعطیل( از ساعت 08:00 الی 14:00 برابر جدول ذیل

2- نوع و مبلغ تضمين شركت در مزايده : ضمانت نامه معتبر بانکي یا واریز نقدي وجه به حساب شماره 4101081652136003 نزد بانك مرکزی به نام سپرده رد وجوه دانشگاه )شرکت در مناقصه( مطابق جدول ذیل : 

تاريخ بازگشايیمحل بازديد  مبلغ پايهمبلغ تضمين  )ريال(عنوان مزايدهشماره پارتی مزايده فيدر

نهبندان- روستای ميغان- خانه بهداشت قديم روستای ميغان65/000/0001/300/000/000فروش خانه بهداشت قديم روستای ميغان12100030259000014

چهارشنبه
 1400/07/14 
ساعت : 10:00

فردوس- روستای خانيک- خانه بهداشت قديم خانيک24/337/500486/750/000فروش خانه بهداشت قديم روستای خانيک22100030259000015

طبس- ديهوک-انتظاميه- پانسيون قديمی ديهوک74/480/0001/489/600/000فروش پانسيون قديم ديهوک32100030259000016

طبس- ديهوک-انتظاميه- خانه بهداشت قديم ديهوک320/589/7506/411/795/000خانه بهداشت قديم ديهوک 42100030259000017

طبس- ميدان امام- پشت مسجد صاحب الزمان )عج(584/675/00011/693/500/000آزمايشگاه قديم طبس 52100030259000018

3- مهلت ارسال پيشنهاد: تا ساعت 09:00 روز چهارشنبه 1400/07/14 
4- محل و بازگشايي پاكات :  خراسان جنوبی - بیرجند -  دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی  - سازمان مرکزی - اتاق کار معاونت توسعه و مدیریت منابع دانشگاه  

در ضمن هزینه چاپ و نشر آگهي بر عهده برنده مزایده  بوده و دانشگاه در رد یا قبول یك یا کلیه پیشنهادات تابع آئین نامه مالي معاملاتي خویش مختار مي باشد.
روابط عمومي دانشگاه علوم پزشكي بیرجند

به یک نیروی طراح آشنا به فتوشاپ 
 جهت کار در  دفتر فرهنگی نیازمندیم.
 مکان: خیابان شهدا   )شیفت عصر(

۰۹۱۵۵۶۶۵۷۸۲


